

**1. Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia zajęć dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji.**

**Zamówienie dla:** SP Biczycze Dolne, SP Boguszowa, SP Januszowa, SP Klęczany, SP Krasne Potockie, SP Marcinkowice, SP Niskowa, SP Rdziosłów, SP Chełmiec, SP Chomranice, SP Librantowa, SP Paszyn, SP Piątkowa, SP Świniarsko, SP Trzetrzewina, SP Wielogłowy.

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1	<b>eduROMGra edukacyjna</b> Język polski „Czytam i piszę”	<b>eduROMGra edukacyjna</b> Język polski „Czytam i piszę” to pasjonująca interaktywna gra edukacyjna dla dzieci w wieku 6–10 lat, kształcąca umiejętność czytania i pisania. Program wprowadza dziecko w świat emocjonującej przygody z literami, dzięki której nauczy się ono płynnie i ze zrozumieniem czytać oraz przyswoi sobie reguły poprawnej pisowni. Forma programu, oparta na zabawie, jest atrakcyjna dla dziecka. <i>Interaktywne ćwiczenia, ciekawe animacje, kolorowe ilustracje i narracje</i> – dostosowane do wieku odbiorcy – swobodnie wprowadzają go w świat liter, wyrazów, zdań oraz tekstów. Głównymi bohaterami programu są <i>Zuzia i Antek</i> . Razem z profesorem <i>Grafologusem</i> podejmują się oni wyprawy po zaczarowane przedmioty, które są potrzebne do odzyskania znikających na całym świecie liter. Poszukiwane przedmioty to: <i>złota czcionka Gutenberga, woda życia ze starożytnego Egiptu, gęsie pióro H. Ch. Andersena oraz perłowy atrament z legendarnej Atlantydy</i> . Dzięki podróżom w czasie i przestrzeni, dzieci zdobywają wiedzę z wielu różnych dziedzin	Szt.	16
2	<b>Dźwięki z otoczenia – bingo</b>	Zadaniem dziecka jest rozpoznać dźwięk i połączyć go z odpowiednią kartą. Dziecko ma określić usłyszany dźwięk i zaznaczyć żetonem odpowiedni obrazek na karcie. Gra uczy koncentracji uwagi, identyfikowania i różnicowania dźwięków, rozpoznawania dźwięków wybranych instrumentów muzycznych, rozwija słownictwo. Może być wykorzystywana do pracy indywidualnej i grupowej. <ul style="list-style-type: none"> <li>• 1 płyta CD z nagraniami 25 dźwięków</li> <li>• 25 kart o wymiarach 19,5 x13,5 cm obustronnych</li> <li>• 150 czerwonych żetonów</li> </ul>	Szt.	16
3	<b>100 pytań i odpowiedzi cz. I i II</b>	Seria skierowanym do dzieci przedszkolnych i szkolnych, tych, które nie potrafią jeszcze samodzielnie czytać i tych, które z czytaniem już dobrze sobie radzą. Wszystkie ćwiczenia zostały zaprezentowane w formie quizu, który nie sprawia nawet najmłodszym dzieciom problemów. Książeczka uczy dzieci formułowania pytań i wyszukiwania odpowiedzi. Specjalny dobór czarno–białych ilustracji jest zamierzony, ponieważ zmusza dzieci do logicznego myślenia, pobudza ich wyobraźnię, zachęca do samodzielnych obserwacji i doświadczeń. Stanowi dobry materiał wyjściowy do kolorowania, ucząc dzieci posługiwania się kredkami oraz kształci ich sprawność ruchową.	Szt.	32
4	<b>100 pytań i odpowiedzi 3 i 4</b>	Seria skierowanym do dzieci przedszkolnych i szkolnych, tych, które nie potrafią jeszcze samodzielnie czytać i tych, które z czytaniem już dobrze sobie radzą. Wszystkie ćwiczenia zostały zaprezentowane w formie quizu, który nie sprawia nawet najmłodszym dzieciom problemów. Książeczka uczy dzieci formułowania pytań i wyszukiwania odpowiedzi. Specjalny dobór czarno–białych ilustracji jest zamierzony, ponieważ zmusza dzieci do logicznego myślenia, pobudza ich wyobraźnię, zachęca do samodzielnych obserwacji i doświadczeń. Stanowi dobry materiał wyjściowy do kolorowania, ucząc dzieci posługiwania się kredkami oraz kształci ich sprawność ruchową	Szt.	32
5	<b>Skoncentruj się cz. I i II</b>	Koncentracja dziecka w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym jest istotnym warunkiem osiągnięcia sukcesu	Szt.	32

		w nauce czytania, pisania i liczenia, dlatego też ćwiczenie jej na bazie książeczek Skoncentruj się jest znakomitym treningiem oraz pomocą w rozwijaniu aktywności poznawczej dziecka. Wykonywanie kolejnych ćwiczeń wpływa na stopniowe wydłużanie okresów koncentracji uwagi dziecka, uwrażliwienie jego spostrzegawczości poprzez wnikliwe obserwowanie kształtu, wielkości, położenia przestrzennego figur, rozróżnianie figury i tła, porównywanie, segregowanie, wyszukiwanie różnic i podobieństw oraz na dobór i utrwalenie właściwej terminologii służącej trafnemu opisowi stosunków przestrzennych.		
6	<b>Koraliki z literkami</b>	Zestaw koralików o różnych kształtach, z literkami, do nawlekania i tworzenia oryginalnych naszyjników np. z własnym imieniem. Całość umieszczona w zasuwanym, drewnianym pudełku • wym. 28 x 24,5 x 2 cm • 170 drewnianych koralików (wym. 1,1 x 0,8 x 1 cm) z literkami do nawlekania • 72 drewniane kolorowe koraliki w kształcie rybki, misia, motylka, kwadratu, koła, serduszka, kwiatka, gwiazdki, owalnym • 8 kolorowych sznurówek o dł. 75 cm	Szt.	16
7	<b>Diagnoza ucznia w ramach indywidualizacji nauczania</b>	Poradnik przeznaczony jest dla osób pracujących z dziećmi w wieku wczesnoszkolnym - nauczycieli, pedagogów, logopedów i psychologów. Podpowiada jak należy rozumieć problematykę indywidualizacji nauczania w klasach początkowych. Pomaga w przeprowadzeniu pełnej diagnozy ucznia oraz opracowaniu dla niego indywidualnego programu pracy. Może być z powodzeniem wykorzystywany do sporządzania wieloaspektowej diagnozy opracowanej w ramach realizacji programu „Indywidualizacja procesu nauczania” oraz w każdej sytuacji, gdy konieczne będzie poznanie poziomu opanowania poszczególnych umiejętności i funkcjonowania dziecka.	Szt.	16
8	<b>Bolek i Lolek – moje pierwsze literki</b>	Program łączy w sobie fascynującą zabawę z nauką liter i alfabetu. W kilkudziesięciu ciekawych i przyjaznych zabawach dzieci poznają i skutecznie zapamiętują: obraz graficzny liter, słowa z nich zbudowane i poprawną pisownię. Materiał dostosowany jest do rozwoju intelektualnego dziecka w wieku 3-5 lat. Dzieci bawią się literkami – mogą je ozdabiać, kolorować, nadawać im kształt, składać z części, odkrywać – a nawet łapać, gdy uciekają	Szt.	16
9	<b>Metoda dobrego startu. Od piosenki do literki – książka</b>	W komplecie: 1. Podręcznik – format A4, 116 str. 2. Płyta CD 3. Teczka z ćwiczeniami, która zawiera: • 47 kart A4 z literami małymi i wielkimi (których dotyczą scenariusze zajęć przedstawione w podręczniku Od piosenki do literki) do uczenia się polisensorycznego, • 48 kart ćwiczeń utrwalających oraz obrazki z literami. • format A4 • 8 str.	Szt.	16
10	<b>Metoda dobrego startu – od wierszyka do literki</b>	Zeszyty 1 i 2 ćwiczeń zawierające materiał potrzebny do wprowadzenia 24 liter małych i wielkich. Stanowią one punkt wyjścia do ćwiczeń językowych dotyczących przede wszystkim analizy i syntezy słuchowej (wyrazowej, sylabowej i głoskowej), ale także analizy wzrokowej (wyróżnianie określonej litery w tekście). Pamięciowe opanowanie tekstu ułatwi dzieciom wykonanie ćwiczeń językowych, ruchowo -słuchowych, ruchowo-słuchowo-wzrokowych. • format A4 • 60 str. (zeszyt 1) • 56 str. (zeszyt 2)	Szt.	16
11	<b>7 walizek inteligencji wielorakiej w nauczaniu ortografii (2 teczki)</b>	Pozycja adresowana do terapeutów oraz nauczycieli języka polskiego w szkole podstawowej i gimnazjum. Przedstawiona w niej metoda zakłada, że każdy z nas posiada nie jedną, a siedem różnych inteligencji (teoria H. Gardnera): inteligencję słowną, wizualno-przestrzenną, logiczno -matematyczną, muzyczną, fizyczno-kinestetyczną, interpersonalną i intrapersonalną. To, które z nich są dominujące, decyduje o tym, jakie metody są najskuteczniejsze do przyswajania wiedzy, także ortografii. Autorki proponują ćwiczenia i scenariusze zajęć, w których angażowane będą wszystkie sfery. Do książki dołączono teczki, w których znajdują się	Szt.	16

		wszystkie potrzebne teksty i inne materiały (m. in. karty pracy do kserowania). W teczce znajduje się także zbiór ponad 700 wyrazów z rz, ż, ó, u, h i ch do wycięcia i wykorzystania w trakcie zabaw (ortobanki). • format A4 • 118 kolorowych i czarno-białych kart • 2 teczki		
12	<b>Gramatyka na wesoło cz. 1 i 2</b>	Gramatyka na wesoło jest próbą nowego spojrzenia na zagadnienia gramatyki języka polskiego. Dziecko nie znajdzie w niej, jak w podręczniku, odpowiedzi na wszystkie pytania związane z gramatyką języka polskiego. Ma ona na celu przystępniejsze i bardziej przejrzyste ujęcie trudnych dla dziecka zagadnień – przekształcenie żmudnej nauki pisowni wyrazów w sprawdzoną zabawę z PUS-em. Zaproponowane w nich ćwiczenia poszerzają znacznie wiedzę dziecka o poznanych częściach mowy i ich związkach wyrazowych. Dają możliwość praktycznego zastosowania wyrazów bliskoznacznych, przeciwstawnych, zdrobnień, a także różnych form przymiotnika, liczebnika czasownika. Nowatorskim rozwiązaniem są ćwiczenia czytania ze zrozumieniem oparte na znanych baśniowych wtkach przygód królowej Śnieżki. Dzięki tej zabawie dziecko będzie mogło nie tylko sprawdzić prawidłowość rozwiązania, lecz także samodzielnie, bez czyjejkolwiek pomocy, poprawić ewentualne błędy i utrwalić znajomość poznanych zasad.	Szt.	32
13	<b>Ortografia ch-h</b>	Książeczka z serii pomagającej dziecku zgłębić zasady ortografii języka polskiego. Zawarty w niej materiał przybliży podstawowe reguły ortograficzne uzasadniające pisownię z „ch” „,; jeżeli w wyrazach pokrewnych lub innych formach wymienia się z „sz” lub występuje po spółgłosce lub na końcu wyrazu. Zawarte w książeczce ćwiczenia przygotowują dziecko do zadawania pytań, uświadamiają problem błędu, uwrażliwiają na błąd, rozbudzają czujność ortograficzną. Na przykładzie ponad 90 słów przedstawione zostały zasady pisowni z „h” „, z których podstawową jest wymiennosc w innych formach z „g” „, „ż” „, „z” lub „dz”. Jednak pisownia większości wyrazów z „ch” i „h” nie opiera się na żadnej z reguł ortograficznych. Z tego względu zaproponowane ćwiczenia ukierunkowane są na zapamiętywanie i utrwalanie. Ułatwia to również umieszczony w książeczce słowniczek, zawierający materiał językowy wykorzystywany w zeszytach.	Szt.	16
14	<b>Ortografia ó-u</b>	Książeczka z serii Ortografia zawiera ćwiczenia pogłębiające i utrwalające znajomość pisowni wyrazów z „ó” i „u”. Zawarte w książeczce ćwiczenia przygotowują dziecko do zadawania pytań, uświadamiają problem błędu, uwrażliwiają na błąd, rozbudzają czujność ortograficzną. Na przykładzie blisko 250 słów zostały zilustrowane zasady pisowni z „ó” (niewymiennym i wymiennym w zakończeniach -ów, -ówka, w pozycji warunkowej przez zamienność form i rodziny wyrazów pokrewnych) oraz z „u” (w zakończeniach typu -uję, -unek, -ulec, na końcu wyrazów, w wyrazach zdrabniających i lekceważących). W książeczce został umieszczony słowniczek, zawierający materiał językowy wykorzystany w ćwiczeniach.	Szt.	16
15	<b>Ortografia rz-ż</b>	„Książeczka z serii Ortografia zawiera ćwiczenia pogłębiające i utrwalające znajomość zasad pisowni wyrazów z „rz” i „ż”. Zawarte w książeczce ćwiczenia przygotowują dziecko do zadawania pytań, uświadamiają problem błędu, uwrażliwiają na błąd, rozbudzają czujność ortograficzną. Na przykładzie ponad 250 słów zostały zilustrowane zasady pisowni z „rz” i „ż”: wymiennymi, niewymiennymi, w pozycji po spółgłoskach, w zakończeniach -aż, -arz. Książeczkę „Ortografia rz-ż” zamyka słowniczek zawierający materiał językowy wykorzystany w ćwiczeniach.”	Szt.	16
16	<b>Ortografia zmiękczenia</b>	„Książeczka z serii Ortografia zawiera ćwiczenia pogłębiające i utrwalające znajomość pisowni wyrazów ze spółgłoskami miękkimi. Na przykładzie blisko 250 słów zostały przedstawione zasady pisowni spółgłosek miękkich za pomocą litery „i” (w pozycji przed spółgłoskami) oraz za pomocą kreski nad literą (w pozycji przed spółgłoskami na końcu wyrazów). Książeczkę Ortografia zmiękczenia zamyka słowniczek zawierający materiał językowy wykorzystany w ćwiczeniach.	Szt.	16
17	<b>Ćwiczenia rozwijające</b>	H. Tymichova. Zbiór różnorodnych i ciekawych ćwiczeń grafomotorycznych wraz z komentarzem metodycznym.	Szt.	16

	<b>sprawność ruchową</b>	Format: B5 • 68 str.		
18	<b>Obrazkowe warsztaty</b>	Ćwiczenia zaproponowane w pomocy przeznaczone są dla dzieci przygotowujący się do nauki pisania. Celem „Obrazkowych warsztatów” jest zachęcenie do rysowania, ćwiczenie koordynacji wzrokowo-ruchowej, rozwijanie spostrzegawczości oraz utrwalanie właściwych nawyków ruchowych podczas kreślenia. Pomoc składa się z: • 40 kart A4 • 8 teczek • 4 mazaków.	Szt.	16
19	<b>Ćwiczenia grafomotoryczne</b>	Klasa 0-I. Zeszyt 1. Przeznaczone są dla dzieci, które przygotowują się do czynności pisania oraz dla tych, którym pisanie sprawia trudność. Zeszyt nr 1 przeznaczony jest głównie dla dzieci będących w początkowym etapie pisania, a więc w klasach 0-1. Zawiera łatwiejsze ćwiczenia wymagające wykonywania szerszych i swobodniejszych ruchów ręki, sprzyjających jej rozluźnieniu i usprawnieniu. • Format A4, • 36 str.	Szt.	16
20	<b>Ćwiczenia do zajęć wyrównawczych dla kl. I-II</b>	Zestaw 50 kart pracy przygotowanych dla dzieci z trudnościami edukacyjnymi. Zaprezentowane zadania mają na celu utrwalanie obrazu graficznego liter oraz cyfr oraz wspomaganie umiejętności pisania i liczenia. Ćwiczenia stymulują rozwój percepcji wzrokowej, koordynacji wzrokowo-ruchowej, sprawności grafomotorycznej, koncentracji uwagi. • format A4, • 50 str.	Szt.	16
21	<b>Szlaczki na cztery pory roku</b>	Kolorowe plansze z obrazkami formatu A4 nawiązującymi do tematyki pór roku proponują ćwiczenia usprawniające motorykę ręki i przygotowujące do umiejętności pisania. Dzięki teczkom z tworzywa karty służą do wielokrotnego użytku. Zadaniem dziecka jest rysowanie po śladzie, ale również rysowanie własnych szlaczków i wzorów. Niektóre karty proponują ćwiczenia rysowania oburącz. • 40 kart formatu A4 • 8 teczek • mazaki	Szt.	16
22	<b>Łatwe ćwiczenia do nauki czytania cz. 1, 2, 3, 4</b>	<b>Łatwe ćwiczenia do nauki czytania to seria 4 książeczek mających</b> na celu przybliżenie dzieciom zagadnień związanych w literami, sylabami, spółgłoskami i samogłoskami. Dzięki całej serii książeczek dziecko w zabawowy sposób przyswoi sobie nowy materiał ćwiczeniowy jak również spędzi czas nauki podczas zabawy, która to dla dzieci jest naturalną formą aktywności. Dzięki książeczce Łatwe ćwiczenia do nauki czytania 1 dziecko uczy się: odczytywania wyrazów 1-, 2-sylabowych i ich łączenie z odpowiednimi obrazkami, odczytywania całych wyrazów 1- i 2-sylabowych z szeregu poznanych liter, odczytywania i łączenie w pary rymujących się wyrazów 1-sylabowych, wyodrębniania liter rozpoczynających nazwy obrazków, określania kolejności liter w alfabecie, utrwalania pojęcia sylaby i określenie jej pozycji w wyrazie, uzupełniania wyrazów brakującymi samogłoskami. Sprawdzonym przykładem rozbudzania ukierunkowanej aktywności jest System Edukacji PUS – pomoc dydaktyczna do wykorzystania na każdym etapie rozwojowym dziecka, umożliwiająca różnorodność i wszechstronność dostosowania tematu i związanych z nim trudności do indywidualnych wymagań i potrzeb dziecka.	Szt.	64
23	<b>Trening słuchu. Ćwiczenia rozwijające percepcję słuchową u dzieci</b>	Joanna Graban, Romana Sprawka. Proponowana pozycja jest zbiorem ponad 200 zabaw kształtujących percepcję słuchową w zakresie wszystkich jej funkcji, pogrupowanych tematycznie, uwzględniających stopniowanie trudności. Ćwiczenia przeznaczone są dla dzieci w wieku od 4 do 10 lat. Książka zawiera opisy zabaw, ilustracje, rebusy, gry potrzebne do ich przeprowadzenia oraz materiał dźwiękowy. Jej adresatem są nauczyciele nauczania zintegrowanego i klas integracyjnych, logopedzi, terapeuci oraz rodzice pracujący z dziećmi, które mają trudności w nabywaniu umiejętności w zakresie rozwoju mowy, czytania i pisania. • płyta CD • 2 kolorowe gry: Piramida oraz Rymy, • format A4, 136 stron	Szt.	16
24	<b>Klocki Logo</b>	B. Rocławski. Do zabawy i nauki wymowy, czytania, pisania, ortografii i matematyki. W kasce znajduje się 150	Szt.	16

		klocków z umieszczonym na nich pełnym zestawem 44 liter, cyfr, znaków interpunkcyjnych i matematycznych. Zielony szlaczek u dołu każdego z czterech wariantów liter umożliwi właściwe umieszczanie oraz postrzeganie liter. Klocki są nieocenioną zabawką dla dzieci od 3 lat • wym. 1,5 x 4 x 1,5 cm		
25	<b>Instrukcja do klocków Logo</b>	Instrukcja zawiera propozycje zadań i ćwiczeń.	Szt.	16

## 2. Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia zajęć dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych:

**Zamówienie dla:** SP Boguszowa, SP Januszowa, SP Kłęczany, SP Krasne Potockie, SP Marcinkowice, SP Niskowa, SP Rdziosłów, SP Chełmiec, SP Chomranice, SP Paszyn, SP Piątkowa, SP Świniarsko, SP Trzetrzewina, SP Wielogłowy.

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1	Zestaw matematyczny z kartami zadań.	Edukacja matematyczna powinna być połączona z działaniami zmierzającymi do rozwoju umysłowego dzieci. Procesy intelektualne, od których zależą sukcesy w uczeniu się matematyki, mają bowiem szeroki zakres: służą dzieciom do klasyfikowania i tworzenia wszelkich pojęć, przewidywania skutków, sprawnego liczenia nie tylko przy rozwiązywaniu zadań matematycznych. Ponieważ ważnym zadaniem edukacji matematycznej jest zapewnienie dzieciom sukcesów w nauce szkolnej, polecany zestaw pomoże osiągnąć zakładane cele. Prezentowany zestaw matematyczny pozwoli dziecku aktywnie uczestniczyć w procesach przyswajania zasad i pojęć matematycznych, a nauczycielowi da możliwość, by zgodnie z zaleceniami nowej podstawy programowej uczył poprzez doświadczanie i na konkretach. W świat płaskiej matematyki, wprowadzamy ruch i konkret, będący podstawą do zrozumienia przez małego ucznia reguł, jakimi rządzi się „królowa nauk”. Wieloelementowy zestaw do zabaw, ćwiczeń i zadań matematycznych: sortowania, dopasowywania, porównywania zbiorów, kształtów i kolorów, liczenia itp. doskonale sprawdzi się podczas dodatkowych zajęć w edukacji dzieci, które mają trudności w opanowaniu umiejętności matematycznych. Za pomocą kolorowych elementów w atrakcyjny sposób można wprowadzać pojęcia, ćwiczyć i utrwalać zdobyte umiejętności i wiadomości. Kolorowe karty zadań i przewodnik z propozycjami ćwiczeń są bazą pomysłów do wykorzystania w pracy z dzieckiem. Natomiast różnego rodzaju liczmany i akcesoria pozwalają na tworzenie nowych propozycji zadań matematycznych o różnym stopniu trudności, dostosowanych do indywidualnych potrzeb dziecka. Podczas działań matematycznych manipulując kolorowymi liczmanami można poruszać zagadnienia z innych edukacji szkolnych, np.: w zakresie edukacji przyrodniczej wykorzystując liczmany „pojazdy” ustalamy co pływa, co lata, co jeździ; liczmany „owoce” wzbogacą tematykę zdrowego żywienia. W zakresie edukacji polonistycznej kolorowe liczmany można wykorzystać do wzbogacania słownictwa, układania historyjek, tworzenia opowiadań, opisów. W skład zastawu wchodzi: • 716 kolorowych liczmanów (dinozaury, zwierzęta domowe, zwierzęta dzikie, owady, owoce, pojazdy, żetony, spinacze, różnorodne kształty, pionki) • 12 dwustronnych kart o wym. 28 x 21,5 cm, • 3 ruletki, • kostka z cyframi, • 6 miseczek do sortowania.	zestaw	14
2	Figury i kształty – układanka z kartami	Pomoc zawiera 12 kart z przezroczystego tworzywa z kolorowymi ilustracjami oraz 36 drewnianych elementów z magnesem. Zadaniem dziecka jest ułożenie karty na wieczku pudełka (które jest pokryte białą folią	zestaw	14

	zadań.	magnetyczną) i ułożenie z odpowiednich klocków, wskazanego na karcie kształtu przypominającego przedmiot, zwierzę lub budowlę. Zadania na kartach z zieloną obwódką są łatwiejsze, gdyż wskazują jakie klocki dziecko musi posiadać, by ułożyć zadany kształt. Zadania na kartach z czerwoną obwódką nie mają wskazanych elementów składowych i dziecko samo musi wybrać klocki, z których utworzy wymagany kształt. Pomoc rozwija spostrzegawczość, umiejętność rozpoznawania figur geometrycznych, kojarzenia kształtu i obrysu, odczytywania i porównywania obrazków. Zestaw umieszczony w drewnianym pudełku. • wym. karty 34 x 23,5 x 6 cm.		
3	<b>Logiczne układanki – sytuacja i położenie</b>	Gra logiczna dla jednego gracza. Gra rozwija: – koordynację wzrokowo – ruchową – orientację w przestrzeni – różnicowania i nazywania emocji – zdolności analityczne – logiczne myślenie W grze zawarte są 4 platformy o różnym stopniu trudności. Zadaniem dzieci jest dopasować drewniane karty do odpowiedniego miejsca na platformie. 1 platforma to osoby i emocje 2 platforma to owoce i miejsce ich położenia 3 platforma to obiekty i kierunki położenia 4 platforma to dobieranie w pary figur geometrycznych Przeznaczona dla dzieci powyżej 6 roku życia. • 4 drewniane, ilustrowane platformy • 64 drewniane karty	Szt.	14
4	<b>Matematyka na wesoło cz. 1 i 2</b>	Zbiór zadań służących utrwaleniu symbolicznego zapisu podstawowych działań matematycznych oraz doskonaleniu umiejętności pamięciowego dodawania i odejmowania w zakresie 12 w pracy indywidualnej i zespołowej dzieci, które wykazują się już pewną biegłością liczenia. Zadania mają oryginalną i zabawową formę graficzną. Dlatego wysiłek podejmowany przy ich rozwiązywaniu wielostronnie aktywizuje dziecko i pobudza jego wyobraźnię. Kolejność zadań zachowuje zasadę stopniowania trudności. Układ ten pozwala na stosowanie książeczek w nauczaniu zintegrowanym zgodnie z predyspozycjami wszystkich dzieci.	Szt.	28
5	<b>Zestaw do nauki liczenia w zakresie 1-10</b>	Zestaw w drewnianym pudełku (22,5 x 22,5 x 6,5 cm) składający się z 10 podstawek do umieszczania obrazków i liczmanów, 10 tabliczek z dłońmi, 10 tabliczek z cyframi, 10 tabliczek z przedmiotami. Pomoc pozwalająca rozwijać pojęcie liczby, zbioru. • 95 elem.	zestaw	14
6	<b>Miasto liczb</b>	Pomoc dydaktyczna, która może być wykorzystana na zajęciach terapeutycznych oraz wyrównawczych oraz w pracy indywidualnej z dzieckiem, które ma trudności w opanowaniu umiejętności matematycznych. Poprzez zabawę dziecko uczy się rozpoznawania cyfr oraz wykonywania podstawowych działań matematycznych. Gra wykonana jest z drewna, zawiera: • 61 „kamyczków”, • 10 płytek z cyframi „domy”, • 10 cyfr wykonanych z drewna, posiadających otwory odpowiadające wartości danej liczby, • Znak + wykonany z drewna, • Znak - wykonany z drewna, • Znak = wykonany z drewna. Miasto Liczb można wykorzystywać na wiele sposobów, np. do układania płytek z cyframi w kolejności rosnącej lub malejącej, znajdowania metodą prób i błędów domu, w którym zamieszczą się wszyscy „lokatorzy” (kamyczki), przeliczania, sortowania, dzielenia na części itp.	Szt.	14
7	<b>Miara na podłogę od 0-30</b>	Mata z wytrzymałego winylu za pomocą, której można ćwiczyć dodawanie oraz odejmowanie. Uczy pracy w zespole, ćwiczy pamięć, logiczne myślenie oraz działania na liczbach. Liczby parzyste i nieparzyste oznaczone są różnymi kolorami (czerwony, niebieski). Mata pomaga również w ćwiczeniach koordynacji wzrokowo - ruchowej dzieci. • wym. 660 x 30 cm	szt.	14
8	<b>Ćwicz swoją pamięć. Zabawne zadania dla uczniów szkoły podstawowej.</b>	Poradnik pomoże zrozumieć, czym jest pamięć i podpowie, jak skutecznie ją ćwiczyć. • format: 16,5 x 19,5 cm.	szt.	14

### 3. Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia zajęć logopedycznych dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy.

Zamówienie dla: SP Biczycze Dolne, SP Boguszowa, SP Klęczany, SP Marcinkowice, SP Niskowa, SP Chełmiec, SP Chomranice, SP Librantowa, SP Paszyn, SP Piątkowa, SP Trzetrzewina, SP Wielogłowy.

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1	<b>Sylaby w dominie</b>	Gra dydaktyczna, polegająca na dopasowaniu odpowiednich sylab w taki sposób, by powstały poprawne formy wyrazów dwusylabowych. Uczestnicy gry ćwiczą swoją spostrzegawczość, refleks, kojarzenie właściwych słów, a także utrwalają poprawną pisownię budowanych wyrazów. Gra może być wykorzystywana jako pomoc dla terapeutów, logopedów i nauczycieli. Zawartość pudełka: • 56 kostek domina • klepsydra • worek • 16 żetonów • karta wyrazów • instrukcja • 2-4 graczy • od 5 lat	Szt.	12
2	<b>Pajacyk – odkrywanie stron ciała</b>	Gra stymulująca rozwój orientacji w przestrzeni (przód–tył, góra – dół) oraz w schemacie własnego ciała (prawo – lewo), uwzględniająca pojęcie symetrii ciała. Ułatwia dziecku naukę poprawnego stosowania wyrażen przyimkowych. Zestaw zawiera 41 kart (11,2 x 7,8 cm) ze wzorami (pajacyk + przedmiot), 8 fotografii przedmiotów, podstawkę do ustawiania kart oraz 4 opaski na rękę każdego z graczy. Gra dla dzieci powyżej 3 lat.	Szt.	12
3	<b>Turbinka</b>	Gra rozwijająca kontrolę nad oddechem, doskonała do ćwiczeń dla dzieci z problemami mowy. Zadaniem gracza jest wprawienie w ruch śmigła podmuchem i zatrzymanie go w odpowiednim momencie. W zestawie: dwie plansze o różnym stopniu trudności, plastikowa baza (średnicy 18,5 cm), śmigło, dwa opakowania z gumowymi kółkami w dwóch kolorach (20 szt. o średnicy 1,8 cm). Gra od lat 4, dla 2 graczy.	Szt.	12
4	<b>Bocian Klemens Kle-Kle</b>	Puzzle logopedyczne zawierają materiał ćwiczeniowy szczególnie przydatny dla logopedów, terapeutów, nauczycieli i rodziców tych dzieci, które z różnych przyczyn nie opanowały jeszcze umiejętności poprawnego pod względem artykulacyjnym wysławiania się, mają problemy w komunikacji z otoczeniem oraz trudności w czytaniu i pisaniu. Puzzle Logopedyczne to przede wszystkim zabawa, dzięki której dzieci: utrwalają prawidłową wymowę; nabierają pewności wysławiania; zdobywają i utrwalają wiedzę; rozwijają spostrzegawczość i wyobraźnię; kształtują umiejętność określania stosunków przestrzennych pomiędzy elementami; rozwijają umiejętność logicznego myślenia i zapamiętywania; wzmacniają koncentrację.	Szt.	12
5	<b>„Zestaw logopedyczny Piotruś. Pakiet I i II</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• głoski sz, ź/rz, cz, dż, s, z, c, dz.</li><li>• Pakiet 8 talii kart o wym. 5,3 x 8,5 cm</li><li>• głoski ś, ź, ć, dź, l, l-r, r, t-r.</li><li>• Pakiet 8 talii kart o wym. 5,3 x 8,5 cm</li></ul>	zestaw	24

6	<b>Kocham mówić – Historyjki obrazkowe z tekstami</b>	<p>Plansze przeznaczone dla logopedów, neurologopedów, nauczycieli przedszkoli, szkół powszechnych i specjalnych, lektorów języka polskiego jako obcego, rodziców i opiekunów. Do pięciu serii ilustracji dołączone są teksty obrazujące narastanie słownika i zjawisk gramatycznych. Plansze powstały po to, aby ułatwić pracę wszystkim, którzy pragną, by ich podopieczni budowli zdania poprawne gramatycznie, pomagają również nawiązać kontakt z osobami mającymi trudności w wypowiedzaniu się. Ilustracje mogą służyć też do ćwiczeń myślenia przyczynowo-skutkowego.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 14,5 x 19,5 cm</li> <li>• 75 kart (15 kart z ilustracjami + 60 z tekstami)</li> </ul>	Szt.	12
7	<b>Logo Obrazki. Część I – sygmatyzm</b>	<p>Program do terapii przeznaczony jest dla osób pracujących z dziećmi w wieku od 4 do 8 lat. Służy on nie tylko do kształtowania prawidłowej wymowy u dzieci, ale również do wspomagania ich harmonijnego rozwoju. Program został opracowany na bazie ponad 500 obrazków i służy wspieraniu rozwoju mowy i myślenia małego dziecka. Program składa się z 4 poziomów trudności i kształci różne formy sprawności umysłowych dziecka: logiczne myślenie, spostrzegawczość, umiejętność analizy i syntezy wyrazów i inne.</p>	Szt.	12
8	<b>Od litery do słowa</b>	<p>To wspaniała zabawa łącząca naukę i samokontrolę z ideą układania puzzli, po złożeniu tworzą obrazek, który stanowi dla dziecka nagrodę, utwierdza je w przekonaniu, że nauka czytania i pisanie może być pasjonującym doświadczeniem zapewniającym mu sukces. Puzzle Edukacyjne „Od litery do słowa” przeznaczone są dla dzieci przedszkolnych i rozpoczynających naukę w szkole: wprowadza w świat liter, uczy rozpoznawania, nazywania i wyszukiwania liter wśród innych, różnicowania liter o podobnych kształtach, przygotowuje do nauki pisania liter pojedynczo i w sylabach, uczy tworzenia i czytania sylab oraz wyrazów jednosylabowych z poznanych liter, przygotowuje do wczesnej nauki czytania metodą globalną czyli całymi wyrazami. W komplecie znajdują się 2 zestawy ćwiczeń oraz 2 komplety puzzli. W zestawie pierwszym dziecko musi odszukać na planszy obrazek, którego nazwa rozpoczyna się od litery na puzzlu. W zestawie drugim dziecko musi przyporządkować wyraz z brakującą samogłoską do obrazka z podpisem na planszy.</p>	Szt.	12
9	<b>CD – „Logopedyczne zabawy. Część I, II, III</b>	<p>Zestaw 5 multimedialnych programów komputerowych, które mają na celu usprawnianie wymowy głosek sz, ż, cz, dż oraz różnicowanie ich. Zestaw 5 multimedialnych programów komputerowych – program ma na celu usprawnianie wymowy głosek s, z, c, dz oraz różnicowanie ich. Zestaw 6 multimedialnych programów komputerowych – program ma na celu usprawnianie wymowy głosek j, l, r. oraz różnicowanie ich.</p>	Szt.	36
10	<b>Loguś – program komputerowy</b>	<p>Loguś – Komputerowe Gry Logopedyczne jest to zestaw czterech atrakcyjnych gier komputerowych, łączących w sobie dźwięki i labiogramy – fotografie przedstawiające prawidłowo wypowiedzane głoski. Loguś wspomaga naukę poprawnej wymowy głosek i wyrazów u dzieci uczęszczających na zajęcia z logopedą. Prosta obsługa oraz pomoc lektorki umożliwia dziecku samodzielną naukę i zabawę z programem. Program składa się z następujących gier: „Patrzę i mówię – głoski” Labiogram – Głoska i Głoska – Labiogram. Program Loguś może być z dużym powodzeniem wykorzystywany w pracy z dziećmi</p>	Szt.	12



		autystycznymi (wizualizacja głosek polskich w postaci labiogramów). Gra dostępna jest w dwóch trybach: Głoska ☐Labiogram ☐Gracz musi wskazać labiogram na którym przedstawiono wylosowaną głoskę. Labiogram ☐Głoska ☐Gracz musi wybrać spośród wszystkich głosek, tą którą przedstawia zdjęcie.		
11	<b>Szeregi i sekwencje</b>	Ćwiczenia kształtujące umiejętność szeregowania i odtwarzania sekwencji – podstawowej zdolności poznawczej warunkującej możliwość posługiwania się językiem mówionym oraz pisany (mówienie /pisanie to odtwarzanie głosek / liter w odpowiedniej kolejności). • 46 usztywnionych kart • format A4, zawiera materiał z zakresu: – szeregów (naśladowanie, kontynuowanie), – sekwencje wzrokowe (naśladowanie, kontynuowanie, uzupełnianie), – rysunki schematyczne – rysowanie (naśladowanie, kontynuowanie sekwencji), – wzory atematyczne – sekwencje czasowe, – naśladowanie bezpośrednie – sekwencje ruchów – naśladowanie sekwencji uderzeń, – sekwencje słuchowe	Szt.	1
12	<b>Kocham czytać. Pakiet 18 szt. Seria logopedyczna</b>	Seria logopedyczna „Kocham czytać” przeznaczona jest do wczesnej nauki czytania dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz starszych – zagrożonych dysleksją, z wadami wymowy. Pakiet 18 zeszytów pozwala dziecku: poznać wszystkie litery polskiego alfabetu, wcześniej rozpocząć naukę czytania, zwiększać zasób, słownictwa, opanować sztukę czytania ze zrozumieniem, uczyć się języków obcych, nauczyć się w przyszłości pisowni trudnych wyrazów. W zestawie gratis znajdują się: „Kocham czytać. Poradnik dla rodziców i nauczycieli” oraz „Kocham czytać. Kolorowanka”. • 16 x 20 cm, • zeszyt 20 str., • kolorowanka 40 str., • poradnik 120 str.	Szt.	12
13	<b>Piramida Logopedyczna L1 i L2</b>	Piramida logopedyczna jest materiałem ćwiczeniowym szczególnie przydatnym dla logopedów, terapeutów, nauczycieli i rodziców tych dzieci, które z różnych przyczyn nie opanowały jeszcze umiejętności poprawnego pod względem artykulacyjnym wysławiania się, mają problemy w komunikacji z otoczeniem oraz trudności w czytaniu i pisaniu.	Szt.	24
14	<b>Gra logopedyczna – Chrząszcz Szczepan – sz, ź/rz, cz, dż (nagłos, śródgłos, wygłos) – Pszczółki Tuptusie – t, d (nagłos, śródgłos, wygłos)</b>	Gry logopedyczne mają na celu rozwój mowy dziecka w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym w zakresie poprawnej wymowy głosek, poszerzenia słownika czynnego oraz rozwoju percepcji słuchowej, tak ważnej w nauce mówienia, czytania i pisania. W czasie gry dzieci uczą się wymowy poprzez zabawę, ćwicząc dodatkowo spostrzeganie, pamięć wzrokową i słuchową, koncentrację uwagi oraz myślenie (klasyfikowanie przedmiotów). Każda z prezentowanych gier pozwala na kilka wariantów, można więc dobrać odpowiednią formę zabawy w zależności od wieku dziecka, jego umiejętności czy ilości graczy.	Szt.	12

#### 4. Dostawa materiałów dydaktycznych i naukowych do prowadzenia zajęć specjalistyczny i psychoedukacyjnych dla dzieci z zaburzeniami komunikacji

społecznej.

Zamówienie dla: SP Marcinkowice, SP Chełmiec, SP Piątkowa, SP Wielogłowy.

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	F
1	<b>Woreczki z cyframi</b>	Woreczki zachęcają do aktywnej zabawy ruchowej i rozpoznawania cyfr. • 10 szt. w 5 kolorach • wym. 10 cm.	szt.	4
2	<b>Woreczki z alfabetem</b>	Woreczki zachęcają do aktywnej zabawy ruchowej i jednoczesnym wprowadzaniu lub utrwalania liter. • 26 szt. w 5 kolorach • wym. 10 cm.	szt.	4
3	<b>Program psychostymulacji dzieci w wieku przedszkolnym z deficytami i zaburzeniami rozwoju</b>	Ćwiczenia i zabawy do wykorzystania w pracy dydaktyczno-terapeutycznej dla nauczycieli i terapeutów pracujących z dziećmi o specyficznych potrzebach edukacyjnych. Program przeznaczony jest do realizacji w przedszkolach masowych, z grupami integracyjnymi. Celem programu jest umożliwienie dzieciom niepełnosprawnym zdobycia wiedzy i umiejętności na miarę ich możliwości, kształtowanie właściwych interakcji międzyosobowych, kształtowanie postaw otwartości i samoakceptacji. • Format: A5, • 168 stron, • oprawa miękka, klejona, folia	szt.	4
4	<b>Dotykowa loteryjka</b>	24 drewniane elementy do rozpoznawania poprzez dotyk. Każdy kształt, wylosowany z woreczka, należy dopasować do właściwego szablonu. Gra stymuluje zmysł dotyku, pobudza wyobraźnię i rozwija logiczne myślenie. • wym. kartonowych szablonów: 8 x 8 cm • wym. el.: ok. 4,5 x 6,5 x 0,9 cm, • woreczek.	szt.	4
5	<b>Tabliczki i kształty czerwone</b>	• 36 elementów • trójwymiarowe płaskie	szt.	4
6	<b>Kot w worku</b>	Elementy z grubej tektury umieszczone w woreczku. Dziecko za pomocą dotyku musi rozpoznać, co przedstawia wylosowany element. Następnie umieszcza żeton na planszy, na takim samym obrazku jak wylosowany. Gra rozwija percepcję dotykową i wzrokową. • Ilość graczy od 1 – 4. Od 3 do 7 lat. • 9 dwustronnych plansz o wym. 15 x 15 cm • 27 obrazków.	szt.	4
7	<b>Klocki Bio</b>	Zestaw 8 drewnianych klocków, które służą do odwzorowywania ćwiczeń z załączonej książeczki. Dzięki stopniowaniu trudności klocki fascynują i przykuwają uwagę wszystkich bez względu na wiek. Książeczka zawiera zestaw ćwiczeń z podziałem na cztery stopnie trudności: 2 klocki (8 x 2 x 4 cm) na dobry początek, zabawy geometryczne, rzuty, konstrukcje złożone. Zabawa służy wspieraniu rozwoju umysłowego, uświadamianiu ukrytych uzdolnień, odkrywaniu własnych dróg i rozwiązań, dawaniu zadowolenia z samodzielnej pracy, rozwijaniu fantazji, dostarczaniu twórczych pomysłów.	szt.	4
8	<b>Stonoga Agata</b>	Pierścienie w 6 kolorach służą do nawlekania na sznurek zgodnie z wybraną zasadą (np. wyrzucony kolor na kostce). Zabawa stonogą uczy obserwowania i zachęca do manipulowania. Rozwija twórcze umiejętności dziecka, gdyż z poszczególnych klocków można komponować wiele kolorystycznych wzorów. Zabawa ze stonogą stymuluje rozwój podstawowych operacji myślowych: porównywania, wykrywania różnic i podobieństw, klasyfikowania i uogólniania.	szt.	4

		<ul style="list-style-type: none"> <li>• 18 pierścieni z drewna o śr. 3,5 cm,</li> <li>• drewniana kostka z 6 kolorami</li> </ul>		
9	<b>Domino faktur</b>	28 elementów o zróżnicowanej fakturze i kolorach, które należy dobrać w pary (ta sama faktura i kolor). Zabawa dominem stymuluje zmysł dotyku. Umieszczone na drewnianej podstawie o wym. 33 x 22 cm <ul style="list-style-type: none"> <li>• 28 szt. o wym. 9 x 4,3 x 1 cm.</li> </ul>	szt.	4

#### 5. Dostawa wyposażenia oraz przyrządów do prowadzenia zajęć gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z wadami postawy.

**Zamówienie dla:** SP Biczycze Dolne, SP Boguszowa, SP Januszowa, SP Klęczany, SP Krasne Potockie, SP Marcinkowice, SP Niskowa, SP Rdziostów, SP Chełmiec, SP Chomranice, SP Librantowa, SP Paszyn, SP Piątkowa, SP Świniarsko, SP Trzetrzewina.

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1	Sensoryczna piłka faszolka	Bardzo przydatna podczas prowadzenia terapii integracji sensorycznej. <ul style="list-style-type: none"> <li>• 1 szt.</li> <li>• śr. 50 cm</li> <li>• dł. 90 cm</li> </ul>	szt.	15
2	Drabinka zaokrąglona	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 7 szczebli o śr. 3,5 cm</li> <li>• wym. 49 x 98 x 32 cm</li> </ul>	szt.	15
3	Jajko balansujące	Jajko składa się z kilku części i dziecko może samodzielnie złożyć odpowiednie dla siebie jajo. Zestaw zawiera miękką gumową podkładkę, która dostosowuje się do kształtu głowy. Pomoc ćwiczy prawidłową postawę, równowagę oraz zdolność balansowania ciałem. <ul style="list-style-type: none"> <li>• od lat 4.</li> <li>• śr. 20,5 cm</li> <li>• wys. 40 cm</li> </ul>	szt.	15
4	Tunel - prosty	Wym. 150 x 46 cm	szt.	15
5	Księżycowy skoczek	Zapewnia możliwość wykonania treningu równoważnego. Zastosowanie w korekcji wad postawy, poprawie wzorców ruchowych oraz ćwiczeń równowagi. Antypoślizgowa powierzchnia. <ul style="list-style-type: none"> <li>• śr. 37 cm</li> </ul>	szt.	15
6	Worki do skakania	Trwałe worki z 2 uchwytami do ćwiczeń sportowych, wym. 25 x 25 x 60 cm	Po 2 szt.	30
7	Piłka do masażu z kolcami - duża	- wzmacnianie mięśni - ćwiczenie równowagi Piłka do terapii i rehabilitacji. Miękką gumę z wypustkami na powierzchni. Zapewnia stymulację dotykową. <ul style="list-style-type: none"> <li>• śr. 65 cm</li> </ul>	szt.	15
8	Zjeżdżalnia gimnastyczna	Zjeżdżalnia, która może zostać wykorzystana jako część toru przeszkód. <ul style="list-style-type: none"> <li>• wym. 150 x 45 x 4 cm</li> </ul>	szt.	15

#### 6. Dostawa wyposażenia oraz przyrządów do prowadzenia specjalistycznych zajęć socjoterapeutyczne.

**Zamówienie dla:** SP Marcinkowice, SP Piątkowa.

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1	<b>Jestem grzeczny</b>	Gra uczy, jak należy zachowywać się w szkole podczas lekcji, przerw, zabaw i innych zajęć pozaszkolnych. Pary kart ilustrują zachowania poprawne oraz niewłaściwe. Karty na odwrocie posiadają element samokontroli. • 34 kart o wym. 9 x 9 cm, • instrukcja	szt.	2
2	<b>Karty - dobre maniere w domu</b>	Gra polegająca na dobieraniu do siebie par obrazków ukazujących pozytywne i negatywne zachowania dzieci w domu. Pomoc jest świetną bazą do rozmów z dziećmi na temat właściwego zachowania, współdziałania i wzajemnej pomocy. Karty na odwrocie zawierają system samokontroli. • 34 karty o wym. 9 x 9 cm, • instrukcja	szt.	2
3	<b>Karty - ostrożność i bezpieczeństwo</b>	Karty z rysunkami ukazujące różnego rodzaju sytuacje, a w nich pożądane i niepożądane zachowania dzieci. Pomoc wspiera prowadzenie zajęć dotyczących bezpieczeństwa dzieci. Dzięki porównywaniu obrazków i omawianiu zdarzeń dzieci uczą się przewidywać ewentualne wypadki. Karty na odwrocie zawierają system samokontroli. • 34 karty, • instrukcja	szt.	2
4	<b>Obrazy - co się zadziało?</b>	Obrazki przedstawiające 32 sytuacje problemowe (każda zawiera 3 – 7 obrazków), w których może znaleźć się dziecko w domu, szkole, sklepie, grupie rówieśników. Dziecko ma za zadanie opowiedzieć, co przytrafiło się postaciom przedstawionym w historyjce, jakie emocje wywołało dane zdarzenie, jak należy się zachować w podobnej sytuacji. Zabawa rozwijająca w dzieciach empatię, rozumienie norm społecznych, przewidywanie skutków własnego postępowania. • 143 karty o wym. 9 x 9 cm	szt.	2
5	<b>Tak lub inaczej - wybierz sam</b>	12 historyjek dotyczących codziennych wydarzeń z życia dziecka (np.: oglądanie telewizji, robienie zakupów). Każda historyjka ma możliwe dwa zakończenia – do wyboru przez dziecko. Omawianie z dzieckiem dokonanego przez nie wyboru uczy właściwego postępowania w określonych sytuacjach. Pozwala poznać konsekwencje różnych zachowań, podpowiada jak uniknąć niebezpieczeństw. Zabawa rozwija myślenie przyczynowo – skutkowe, umiejętność przewidywania skutków własnego postępowania, ułatwia zrozumienie i zapamiętanie norm społecznych. • 72 obrazki, • wym. 9 x 9 cm	szt.	2
6	<b>Program profilaktyczno-terapeutyczny dla dzieci z zespołem nadpobudliwości psychoruchowej.</b>	Program składa się z dwóch części. Pierwsza obejmuje istotne zagadnienia dotyczące coraz częściej rozpoznawanego w wieku dziecięcym zespołu nadpobudliwości psychoruchowej. Przedstawia szereg metod i technik stosowanych w terapii ADHD. Część druga to propozycja zajęć grupowych i indywidualnych. Program, odwołując się do najnowszych nurtów podkreślających znaczenie kompleksowej terapii, obejmuje oddziaływania na sferę emocjonalną, poznawczą i społeczną. Zaproponowane zabawy i ćwiczenia wychodzą naprzeciw potrzebom dzieci z ADHD. Pozwalają rozładowywać napięcie psychoruchowe, usprawniają zdolność koncentracji uwagi, stymulują rozwój spostrzegania oraz koordynacji wzrokowo-ruchowej. Książka jest doskonałą pomocą dla nauczycieli i wychowawców klas terapeutycznych oraz nauczania indywidualnego, terapeutów pracujących w poradniach psychologiczno-pedagogicznych. • format B5, • 152 str., • oprawa miękka.	szt.	2
7	<b>Terapia uspokajająca i rozwijająca dla dzieci</b>	Niniejsza pozycja prezentuje nowatorską metodę nauki czytania i pisanie, zawiera bogaty zestaw pomocy dydaktycznych i różnorodnych ćwiczeń. Metoda ta jest szczególnie przydatna w pracy z dziećmi ze specyficznymi trudnościami w nauce. Proponowane zajęcia nie tylko uspokajają nadmiernie pobudzoną	szt.	2

		psychikę, ćwiczą uwagę i koncentrację, ale również rozwijają zainteresowania, kształtują postawy twórcze i rozbudzają ciekawość poznawczą. Wszystkie pomoce dydaktyczne mają atrakcyjną formę: loteryjek, układanek i gier, które kojarzą się bardziej z zabawą niż nauką w szkole. • format: 16,5 x 24 cm • 200 str.		
8	<b>Wyrazy twarzy</b>	48 zdjęć, na których pokazane są dzieci przeżywające różne emocje. Ćwiczenie polega na rozpoznaniu uczuć przedstawionych na zdjęciach w oparciu o mimikę twarzy. Doskonała pomoc zachęcająca do dyskusji, układania opowiadań, wyrażania emocji, rozszerzająca słownictwo. • wym. 10,5 x 13,5 cm	szt.	2
9	<b>Zdjęcia - emocje</b>	Zdjęcia przedstawiają sposoby wyrażania różnych emocji. Zestaw zawiera 22 duże zdjęcia o wymiarach 21x15 cm.	szt.	2

**7. Dostawa wyposażenia oraz przyrządów do prowadzenia zajęć rozwijających zainteresowania uczniów wybitnie uzdolnionych za szczególnym uwzględnieniem nauk matematyczno – przyrodniczych (matematyka, informatyka, język angielski, plastyczne, muzyczne, taneczne, literackie, ekologia, mały naukowiec).**

**Zamówienie dla:** SP Januszowa, SP Klęczany, SP Krasne Potockie, SP Marcinkowice, SP Niskowa, SP Rdziosłów, SP Chełmiec, SP Chomranice, SP Librantowa, SP Paszyn, SP Piątkowa, SP Świniarsko, SP Trzetrzewinał, SP Wielogłowy.

**a) Zamówienie dla: SP Chełmiec.**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1.	Mikroskop z zestawem do badań	Mikroskop z wyświetlaczem o powiększeniu od 100x do 900x. Wymaga 2 baterii AA (nie załączone). Zestaw zawiera: • przyrząd do cięcia preparatów, • mikro wylęgarnia, • 2 szkiełka z 6 preparatami • 10 szkiełek podstawowych • 12 szkiełek nakrywkowych • 12 etykiet do znakowania preparatów, • szalka Petriego ze szkłem powiększającym, • lupa o powiększeniu 3x/6x • 4 fiołki • pęseta • igła • szpatałka, • skalpel, • pipetka, • mieszadełko, • instrukcja.	szt.	1
2.	Preparaty mikroskopowe	5 szkiełek z profesjonalnymi próbkami, które zawierają mikroskopowe preparaty takie jak: ludzka krew, nerka ssaka, igła sosny, (polip słodkowodny) stułbia, toczek.	szt.	1
3.	Model człowieka 27 cm	Składa się z 8 el. • wys. modelu 27 cm • ręcznie malowane w naturalnych kolorach • instrukcja • el. ruchome	szt.	1
4.	Obieg wody w przyrodzie	Skąd bierze się deszcz? Dlaczego rzeka płynie? Zademonstruj cykl wodny: wypełnij zbiornik	szt.	1

		wodą, umieść kostki lodu na chmurce i wykorzystaj lampkę, która będzie słońcem - zobacz co będzie się działo? Słońce spowoduje wyparowywanie wody ze zbiornika wodnego. Zwiększająca się para wodna powoduje skraplanie się zimnej chmury. Zaczyna padać deszcz. Rzeki zbierają padający deszcz i transportują go z powrotem do zbiornika wodnego. Cykl zamyka się. Symulator składa się ze: • zbiorniczka na wodę, • pokrywy, • nakładki na chmurę, • podstawki		
5.	Ułamkowa pizza	Pomoc, która ułatwia zrozumienie pojęcia ułamków i wykonywanie działań. Gra dla 2-4 dzieci. Zawartość: • 9 pizz o śr. 18 cm • 51 ułamków zwykłych • 2 spinery • instrukcja.	szt.	1
6.	Cykl życia – karty	3 serie kart po 5 elementów pozwalają dzieciom zapoznać się z kolejnymi etapami rozwoju motyla, żaby i ptaka. Karty wykonane są z tworzywa sztucznego, co zapewnia ich trwałość w czasie użytkowania. • 15 kart o wym. 16 x 16 cm	szt.	1
7.	Pojemnik ze szkłem powiększającym	Plastikowy pojemnik z nakładką na statywie ze szkłem powiększającym o śr. 10 cm Może służyć do obserwowania obiektów w powiększeniu.	szt.	1
8.	Szkielet człowieka	Wykonany z tworzywa sztucznego model szkieletu, którego elementy łatwo łączą się ze sobą. Pomocny w zapoznawaniu dzieci z budową człowieka. • wys. 45 cm	szt.	1
9.	Krzyżówki matematyczne	Zestaw ćwiczeń przeznaczonych dla nauczycieli klas I-III oraz szkół specjalnych. Zbiór 60 kart formatu A4 zawierających ćwiczenia oparte na podstawowych działaniach matematycznych: dodawaniu, odejmowaniu, mnożeniu i dzieleniu. Krzyżówki doskonale nadają się jako materiał powtórkowy i sprawdzający. Zakres liczbowy do 99,999.	szt.	1
10.	Ułamkowe wieże	To solidnie wykonana pomoc matematyczna do nauki ułamków. Zawiera: • 51 klocków obrazujących całości, ułamki zwykłe, dziesiętne i procenty. Klocki można łączyć ze sobą. • wym. 2 x 2 cm.	szt.	1
11.	Crazy English 1	Zestaw ćwiczeń językowych opracowany z myślą o dzieciach uczących się co najmniej drugi rok języka angielskiego. Poszerza i uaktualnia znane konstrukcje gramatyczne i potoczne wyrażenia w konkretnych sytuacjach. • format: 16,8 x 23,5 cm • 32 str.		1
12.	Crazy English 2	Zestaw ćwiczeń językowych opracowany z myślą o dzieciach uczących się co najmniej drugi rok języka angielskiego. Poszerza i uaktualnia znane konstrukcje gramatyczne i potoczne wyrażenia w konkretnych sytuacjach. • format: 16,8 x 23,5 cm • 32 str.		1
13.	Puzzle–zwierzęta, szkoła i rozrywka	Opakowanie zawiera 4 układanki w rozmiarze 26 x 18 cm, a każda składa się z 25 elementów (puzzli). Plansze mają oddzielną tematykę, są to: zwierzęta, ciało, zdrowie itp. Zadaniem dzieci jest ułożenie puzzli na karcie wzorcowej dobierając do obrazka schematycznego nazwę lub do nazwy obrazek. W ten sposób powstają różne ciekawe obrazy.	szt.	1
14.	Kształty	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
15.	Kolory	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym	szt.	1

		sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm		
16.	Dni tygodnia	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
17.	Miesiące	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
18.	Emocje	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
19.	Liczby	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
20.	Dzwonki chromatyczne	• 26 dzwonek (z półnutami włącznie) • dł. 41 cm, szer. 30 cm.	szt.	1
21.	Zestaw instrumentów duży	2 kastaniety, bębenek z pałeczką o śr. 21 cm, trójkąt (16 cm), 2 małe talerze na palce, 2 x 5 dzwonek z rączką, klawesy – 1 para, plastikowe marakasy – 2 pary w praktycznej plastikowej torbie • 16 szt.	szt.	1
22.	Łatwe piosenki dla dzieci	Jest to zbiór piosenek dla dzieci, ułożonych według stopnia trudności. Melodie pochodzą z różnych krajów. Skala piosenek i ambitus melodii dostosowane są do możliwości głosowych dzieci od lat trzech do dziesięciu. Teksty są łatwe i zrozumiałe. Celem zbioru jest ułatwienie systematycznego rozwijania słuchu muzycznego dzieci, a przede wszystkim dostarczenie im radości śpiewania.	szt.	1
23.	Piosenki dla dzieci na różne okazje	W skład Piosenek dla dzieci na różne okazje wchodzi dwie płyty CD z piosenkami (wersje wokalne i instrumentalne) oraz książka, w której znajdują się teksty utworów, a także zapisy nutowe i chwytów gitarowe. W publikacji znajdują się 34 utwory. Większość z nich związana jest z porami roku, świętami (np. Dzień Matki) lub pewnymi wydarzeniami (np. koniec wakacji). Dlatego piosenki zostały ułożone w kolejności zgodnej z kalendarzem. • format: B5 • stron: 72 • 2 płyty CD	szt.	1
24.	Aktywny uczeń w świecie muzyki. Propozycje dla nauczycieli	Książka ta jest adresowana do nauczycieli muzyki w szkołach ogólnokształcących i muzycznych. Odpowiada na pytanie, jak aktywizować ucznia na lekcjach muzyki i zachęcać go do słuchania utworów wartościowych artystycznie. Autorka opiera się na założeniach metod Batii Strauss i Celestyna Freineta oraz na własnych doświadczeniach. W każdym z czterech rozdziałów opisujących jedną metodę pracy z uczniem najpierw wyjaśnia teorię, a następnie przedstawia ćwiczenia, które można od razu	szt.	1

		wykorzystać na lekcjach (do ćwiczeń dołączone są zapisy nutowe utworów). • format B5, • str. 80		
25.	Klej 1 litr	Klej szybkoschnący polecany do klejenia papieru a także drewna.	szt.	1
26.	Kolorowy papier rysunkowy	400 arkuszy, format A4, 8 różnych kolorów	szt.	1
27.	Papier do składania – kwadraty origami	500 szt. w 20 kolorach, mix 8cm	szt.	1
28.	Papier do składania okrągły – kółka do orgiami – zestaw mix	Origami jest ciekawą techniką plastyczną, która daje bardzo wiele możliwości. • 100 szt. kółek o śr. 200, 150, 120, 100, 80 mm • 300 szt. o śr. 57 mm • 400 szt. o śr. 47 mm • 600 szt. o śr. 30 mm • 1000 szt. o śr. 20 mm	szt.	1
29.	Sizal	• 5 szt. Kolorowych arkuszy • wym. 23 x 33 cm	szt.	1
30.	Tektura falista z brokatem	Tektura, która nadaje się do technicznych pracy, wykończy i nada jej estetyczny wygląd. W ciepłych i przyjaznych kolorach (różowy, żółty, niebieski, czerwony, zielony). • 10 arkuszy • format: A4	szt.	1
31.	Tektura złota i srebrna	• 10 arkuszy • format A4 • 25 x 35 cm	szt.	1
32.	Beżowa tektura falista	• 100 arkuszy • format A4	szt.	1
33.	Zestaw do quillingu na cały rok	Fikuśne kształty gwiazdki i kwiatuszki niekończące się pomysły, które można wykonywać z tego zestawu. Zestaw zawiera: • nawijak do quillingu, • tabliczkę - szablon do quillingu, • korkową podkładkę, • 6 szpilek do przytwierdzana, • 280 papierowych pasków (140 szt. o wym. 0,4 x 34,5 cm i 140 szt. o wym. 0,8 x 34,5 cm) w 14 różnych kolorach.	szt.	1
34.	Zestaw do quillingu z planszami	• nawijak do quillingu, • tabliczkę - szablon do quillingu, • 4 plansze z tłami • 167 pasków • komplet oczek.	szt.	1
35.	Zestaw narzędzi do modelowania	Komplet niezbędnych narzędzi dla małego rzeźbiarza, jak np. drewniana szpatułka z ząbkami, nożyki, metalowe formierze, które pozwalają wyjąć glinę z wnętrza formowanej rzeźby, dzbanka itp. Różne kształty końcówek dają możliwość wykonania zabawnych wzorów i faktur na glinie, modelinie, plastelinie i masie plastycznej. Każdy element zestawu posiada drewnianą rączkę zakończoną z obydwu stron narzędziem • 6 szt.	szt.	1



		• dł. 20 cm		
36.	Farby plakatowe	• 12 kolorów – czarny, biały, ciemnozielony, jasnozielony, jasnożółty, ciemnożółty, pomarańczowy, czerwony, niebieski, ciemnoniebieski, brązowy, różowy • poj. 20 ml	szt.	1
37.	Tropy - maxi stemple piankowe	Zestaw 6 wesołych, piankowych stempelków.	szt.	1
38.	Glina biała	• 1 szt. • 500 g	szt.	2

**b) Zamówienie dla: SP Chomranice,**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1.	Tangalo	Gra TANGALO – tangram, pobudza dzieci do logicznego myślenia, rozwija inteligencję wizualno-przestrzenną, wyobraźnię. Tangalo bawi i uczy, daje dzieciom wiele możliwości wspaniałej i kreatywnej zabawy. Zawartość: • 2 drewniane pudełka (jasne, brązowe) • 7 drewnianych elementów w każdym pudełku (jasne, brązowe) • 18 małych obrazków (można je wykorzystać jako szablony) • 12 dużych obrazków • 7 drewnianych figur • książeczka z propozycjami ułożenia tangramu (różny stopień trudności zadań).	szt.	1
2.	Figury i kształty – układanka z kartami zadań	Pomoc zawiera 12 kart z przezroczystego tworzywa z kolorowymi ilustracjami oraz 36 drewnianych elementów z magnesem. Zadaniem dziecka jest ułożenie karty na wieczku pudełka (które jest pokryte białą folią magnetyczną) i ułożenie z odpowiednich klocków, wskazanego na karcie kształtu przypominającego przedmiot, zwierzę lub budowlę. Zadania na kartach z zieloną obwódką są łatwiejsze, gdyż wskazują jakie klocki dziecko musi posiadać, by ułożyć zadany kształt. Zadania na kartach z czerwoną obwódką nie mają wskazanych elementów składowych i dziecko samo musi wybrać klocki, z których utworzy wymagany kształt. Pomoc rozwija spostrzegawczość, umiejętność rozpoznawania figur geometrycznych, kojarzenia kształtu i obrysu, odczytywania i porównywania obrazków. Zestaw umieszczony w drewnianym pudełku. • wym. karty 34 x 23,5 x 6 cm	szt.	1
3.	Mikroskop z zestawem do badań	Mikroskop z wyświetlaczem o powiększeniu od 100x do 900x. Wymaga 2 baterii AA (nie załączone). Zestaw zawiera: • przyrząd do cięcia preparatów, • mikro wylęgarnia, • 2 szkiełka z 6 preparatami • 10 szkiełek podstawowych • 12 szkiełek nakrywkowych • 12 etykiet do znakowania preparatów,	szt.	1

		<ul style="list-style-type: none"> <li>• szalka Petriego ze szkłem powiększającym,</li> <li>• lupa o powiększeniu 3x/6x</li> <li>• 4 fiołki • pęseta • igła</li> <li>• szpatałka, • skalpel,</li> <li>• pipetka, • mieszadełko,</li> <li>• instrukcja.</li> </ul>		
4.	Preparaty mikroskopowe	5 szkiełek z profesjonalnymi próbkami, które zawierają mikroskopowe preparaty takie jak: ludzka krew, nerka ssaka, igła sosny, (polip słodkowodny) stułbia, toczek.	szt.	1
5.	Quiz przyrodniczy z wesołymi zagadkami	Celem gry jest odkrycie żetonu z rysunkiem róży. Ten z graczy, który dojdzie do żetonu i odwracając go zobaczy, że to „pokrzywa”, ma jeszcze szansę; jeżeli pokona dwa pola niebieskie (oczka motyla) i pierwszy dotrze do żetonu z różą – wygrywa! Zestaw zawiera: • 100 kart z zagadkami o zwierzętach i roślinach w formie wierszy • planszę do gry, • cztery pionki, • 2 okrągłe żetony (róża i pokrzywa) • od 6 lat • dla 2-4 graczy	szt.	1
6.	Powstawanie kryształu	Zestaw pozwala w bardzo przystępny i zrozumiały sposób wyjaśnić dziecku powstawanie i formowanie się kryształów, poprzez stworzenie jego własnej małej hodowli. Po wsypaniu drobnych kamieni marmuru do pojemnika, dodaniu roztworu krystalicznego i odczekaniu kilku godzin, można zobaczyć pojawiające się pierwsze kryształy	szt.	1
7.	Poznajemy miasta Polski	Praca z pomocą ma na celu wzbudzenie zainteresowań tekstem mówionym i poznanie legend, z doskonaleniem zdolności kojarzenia, budzenie świadomości narodowej, poznawanie wybranych miast Polski charakterystycznych dla naszego kraju, rozwijanie zainteresowania pięknem i historią naszej ojczyzny, kształtowaniu postaw patriotycznych. Jest prezentacją głównych miast Polski (Warszawy, Krakowa, Gdańska, Łodzi). W zestawie znajdują się herby poszczególnych miast, rysunki przedstawiające charakterystyczne dla danego miasta obiekty, zdjęcia. Do kart dołączona jest książeczka z legendami i kolorówką.	szt.	1
8.	Cykl życia – karty	3 serie kart po 5 elementów pozwalają dzieciom zapoznać się z kolejnymi etapami rozwoju motyla, żaby i ptaka. Karty wykonane są z tworzywa sztucznego, co zapewnia ich trwałość w czasie użytkowania. • 15 kart o wym. 16 x 16 cm	szt.	1
9.	Pojemnik ze szkłem powiększającym	Plastikowy pojemnik z nakładką na statywie ze szkłem powiększającym o śr. 10 cm Może służyć do obserwowania obiektów w powiększeniu.	szt.	1
10.	Dwustronna lupa	Wygodna lupa do obserwowania przedmiotów i żyjących organizmów z góry i z boku. • wym. 19,5 x 13 x 12 cm	szt.	1
11.	Krzyżówki matematyczne	Zestaw ćwiczeń przeznaczonych dla nauczycieli klas I-III oraz szkół specjalnych. Zbiór 60 kart formatu A4 zawierających ćwiczenia oparte na podstawowych działaniach matematycznych: dodawaniu, odejmowaniu, mnożeniu i dzieleniu. Krzyżówki doskonale nadają się jako materiał powtórkowy i sprawdzający. Zakres liczbowy do 99,999.	szt.	3
12.	Ułamkowe wieże	To solidnie wykonana pomoc matematyczna do nauki ułamków. Zawiera: • 51 klocków obrazujących całości, ułamki zwykłe, dziesiętne i procenty. Klocki można łączyć ze sobą. • wym. 2 x 2 cm.	szt.	1

13.	Dzwonki chromatyczne	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 26 dzwoneczków (z półnutami włącznie)</li> <li>• dł. 41 cm, szer. 30 cm.</li> </ul>	szt.	1
14.	Zestaw instrumentów	6 instrumentów. Drewniane guiro, dzwoneczki z rączką, bębenek, drewniane marakasy, cymbałki i pałeczki drewniane.	szt.	1
15.	Zestaw instrumentów duży	2 kastaniety, bębenek z pałeczką o śr. 21 cm, trójkąt (16 cm), 2 małe talerze na palce, 2 x 5 dzwoneczków z rączką, klawesy – 1 para, plastikowe marakasy – 2 pary w praktycznej plastikowej torbie	szt.	1
16.	Łatwe piosenki dla dzieci	Jest to zbiór piosenek dla dzieci, ułożonych według stopnia trudności. Melodie pochodzą z różnych krajów. Skala piosenek i ambitus melodii dostosowane są do możliwości głosowych dzieci od lat trzech do dziesięciu. Teksty są łatwe i zrozumiałe. Celem zbioru jest ułatwienie systematycznego rozwijania słuchu muzycznego dzieci, a przede wszystkim dostarczenie im radości śpiewania.	szt.	2
17.	Piosenki dla dzieci na różne okazje	W skład Piosenek dla dzieci na różne okazje wchodzi dwie płyty CD z piosenkami (wersje wokalne i instrumentalne) oraz książka, w której znajdują się teksty utworów, a także zapisy nutowe i chwytów gitarowe. W publikacji znajdują się 34 utwory. Większość z nich związana jest z porami roku, świętami (np. Dzień Matki) lub pewnymi wydarzeniami (np. koniec wakacji). Dlatego piosenki zostały ułożone w kolejności zgodnej z kalendarzem.	szt.	2
18.	Klej 1 litr	Klej szybkoschnący polecany do klejenia papieru a także drewna.	szt.	2
19.	Bloki techniczne - kolor	Kolorowe bloki techniczne *10szt – 10arkuszy – 10 kolorów – format A4	szt.	2
20.	Papier do składania – kwadraty origami	500 szt. w 20 kolorach, mix 8cm	szt.	3
21.	Papier do składania okrągły – kółka do origami – zestaw mix	Origami jest ciekawą techniką plastyczną, która daje bardzo wiele możliwości..	szt.	1
22.	Filc	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 szt. w różnych kolorach</li> <li>• wym. A4</li> </ul>	szt.	5
23.	Zestaw do quillingu na cały rok	Fikuśne kształty gwiazdki i kwiatuszki niekończące się pomysły, które można wykonywać z tego zestawu. Zestaw zawiera: <ul style="list-style-type: none"> <li>• nawijak do quillingu,</li> <li>• tabliczkę - szablon do quillingu,</li> </ul>	szt.	2

		<ul style="list-style-type: none"> <li>• korkową podkładkę,</li> <li>• 6 szpilek do przytwierdzania,</li> <li>• 280 papierowych pasków (140 szt. o wym. 0,4 x 34,5 cm i 140 szt. o wym. 0,8 x 34,5 cm) w 14 różnych kolorach.</li> </ul>		
24.	Zestaw do quillingu z planszami	<ul style="list-style-type: none"> <li>• nawijak do quillingu,</li> <li>• tabliczkę - szablon do quillingu, • 4 plansze z tłami</li> <li>• 167 pasków</li> <li>• komplet oczek.</li> </ul>	szt.	2
25.	Glina biała	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 1 szt.</li> <li>• 500 g</li> </ul>	szt.	1
26.	Zestaw narzędzi do modelowania	<p>Komplet niezbędnych narzędzi dla małego rzeźbiarza, jak np. drewniana szpatułka z ząbkami, nożyki, metalowe formierze, które pozwalają wyjąć glinę z wnętrza formowanej rzeźby, dzbanka itp. Różne kształty końcówek dają możliwość wykonania zabawnych wzorów i faktur na glinie, modelinie, plastelinie i masie plastycznej. Każdy element zestawu posiada drewnianą rączkę zakończoną z obydwu stron narzędziem</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 6 szt.</li> <li>• dł. 20 cm</li> </ul>	kpl.	2
27.	Kredki w drewnianej oprawie	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 kolorów po 6 sztuk</li> <li>• dł. kredki 12 cm</li> <li>• dł. 15 cm, śred. rysika 0,5 cm</li> </ul>	szt.	1
28.	Farby plakatowe	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 12 kolorów – czarny, biały, ciemnozielony, jasnozielony, jasnożółty, ciemnożółty, pomarańczowy, czerwony, niebieski, ciemnoniebieski, brązowy, różowy</li> <li>• poj. 20 ml</li> </ul>	szt.	2
29.	7 walizek inteligencji wielorakiej w nauczaniu ortografii (2 teczki)	<p>Pozycja adresowana do terapeutów oraz nauczycieli języka polskiego w szkole podstawowej i gimnazjum. Przedstawiona w niej metoda zakłada, że każdy z nas posiada nie jedną, a siedem różnych inteligencji (teoria H. Gardnera): inteligencję słowną, wizualno- przestrzenną, logiczno -matematyczną, muzyczną, fizyczno-kinestetyczną, interpersonalną i intrapersonalną. To, które z nich są dominujące, decyduje o tym, jakie metody są najskuteczniejsze do przyswajania wiedzy, także ortografii. Autorki proponują ćwiczenia i scenariusze zajęć, w których zaangażowane będą wszystkie sfery. Do książki dołączono teczki, w których znajdują się wszystkie potrzebne teksty i inne materiały (m. in. karty pracy do kserowania). W teczce znajduje się także zbiór ponad 700 wyrazów z rz, ż, ó, u, h i ch do wycięcia i wykorzystania w trakcie zabaw (ortobanki).</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• format A4 • 118 kolorowych i czarno-białych kart • 2 teczki</li> </ul>	szt.	5
30.	Gramatyka na wesoło cz. 1 i 2	<p>Gramatyka na wesoło jest próbą nowego spojrzenia na zagadnienia gramatyki języka polskiego. Dziecko nie znajdzie w niej, jak w podręczniku, odpowiedzi na wszystkie pytania związane z gramatyką języka polskiego. Ma ona na celu przystępniejsze i bardziej przejrzyste ujęcie trudnych dla dziecka zagadnień – przekształcenie żmudnej nauki pisowni wyrazów w sprawdzoną zabawę z PUS-em. Zaproponowane w nich ćwiczenia poszerzają znacznie wiedzę dziecka o poznanych częściach mowy i ich związkach wyrazowych. Dają możliwość praktycznego zastosowania wyrazów bliskoznacznych, przeciwstawnych, zdrobnień, a także różnych form przymiotnika, liczebnika czasownika. Nowatorskim rozwiązaniem są ćwiczenia czytania ze zrozumieniem oparte na znanych</p>	szt.	5

		baśniowych watkach przygód Królowy Śnieżki. Dzięki tej zabawie dziecko będzie mogło nie tylko sprawdzić prawidłowość rozwiązania, lecz także samodzielnie, bez czyjejkolwiek pomocy, poprawić ewentualne błędy i utrwalić znajomość poznanych zasad.		
31.	Ortografia ch-h	Książeczka z serii pomagającej dziecku zgłębić zasady ortografii języka polskiego. Zawarty w niej materiał przybliży podstawowe reguły ortograficzne uzasadniające pisownię z „ch”,: jeżeli w wyrazach pokrewnych lub innych formach wymienia się z „sz” lub występuje po spółgłosce lub na końcu wyrazu. Zawarte w książeczce ćwiczenia przygotowują dziecko do zadawania pytań, uświadamiają problem błędu, uwrażliwiają na błąd, rozbudzają czujność ortograficzną. Na przykładzie ponad 90 słów przedstawione zostały zasady pisowni z „h”,, z których podstawową jest wymiennosc w innych formach z „g” ,, „ż” ,, „z” lub „dz”. Jednak pisownia większości wyrazów z „ch” i „h” nie opiera się na żadnej z reguł ortograficznych. Z tego względu zaproponowane ćwiczenia ukierunkowane są na zapamiętywanie i utwalanie. Ułatwia to również umieszczony w książeczce słowniczek, zawierający materiał językowy wykorzystywany w zeszytach.	szt.	2
32.	Ortografia ó-u	Książeczka z serii Ortografia zawiera ćwiczenia pogłębiające i utrwalające znajomość pisowni wyrazów z „ó” i „u”. Zawarte w książeczce ćwiczenia przygotowują dziecko do zadawania pytań, uświadamiają problem błędu, uwrażliwiają na błąd, rozbudzają czujność ortograficzną. Na przykładzie blisko 250 słów zostały zilustrowane zasady pisowni z „ó” (niewymiennym i wymiennym w zakończeniach -ów, -ówka, w pozycji warunkowej przez zamienność form i rodziny wyrazów pokrewnych) oraz z „u” (w zakończeniach typu -uję, -unek, ulec, na końcu wyrazów, w wyrazach zdrabniających i lekceważących). W książeczce został umieszczony słowniczek, zawierający materiał językowy wykorzystany w ćwiczeniach.	szt.	2
33.	Ortografia rz-ż	„Książeczka z serii Ortografia zawiera ćwiczenia pogłębiające i utrwalające znajomość zasad pisowni wyrazów z „rz” i „ż”. Zawarte w książeczce ćwiczenia przygotowują dziecko do zadawania pytań, uświadamiają problem błędu, uwrażliwiają na błąd, rozbudzają czujność ortograficzną. Na przykładzie ponad 250 słów zostały zilustrowane zasady pisowni z „rz” i „ż”: wymiennymi, niewymiennymi, w pozycji po spółgłoskach, w zakończeniach -aż, -arz. Książeczkę „Ortografia rz-ż” zamyka słowniczek zawierający materiał językowy wykorzystany w ćwiczeniach.”	szt.	2
34.	Łamigłówki dla dzieci 1 i 2	Potęga rozumu	szt.	2
35.	Ćwiczenia dla klas 2i 3 SP	AVALON	szt.	5
36	<b>Lekcjotek@ Przyroda</b>	Możliwość szybkiego i łatwego przygotowania lekcji przy pomocy proponowanych scenariuszy to ogromny atut tych nowych multimedialnych narzędzi skierowanych do nauczycieli. Dzięki połączeniu nowoczesnych metod prezentacji materiału z interaktywnymi ćwiczeniami uczniowie przyswajają wiedzę szybciej i efektywniej niż dotychczas. Kolejną wartością programów z serii Lekcjotek@ jest możliwość pracy z programem w trybie „Pracuj z lekcją”, który umożliwia nauczycielom komfortowe zapoznanie się z materiałami multimedialnymi, przygotowanie lekcji według własnego pomysłu, a następnie zaprezentowanie finalnej i dopracowanej wersji uczniom na urządzeniach multimedialnych. Dodatkowo do programów dołączono scenariusze lekcyjne w formie tradycyjnej oraz książeczkę ze zdjęciami i opisami zasobów multimedialnych zawartych w danym produkcie z serii Lekcjotek@. Lekcjotek@ Przyroda to: • 36 zagadnień wraz z dołączonymi scenariuszami lekcji w formie drukowanej i elektronicznej (pliki PDF), • około 50 animacji i ilustracji, •	Szt.	2

37	<b>Piramida zdrowego żywienia</b>	Kolorowa piramida pokarmowa to ciekawa gra, która przedstawia zasady prawidłowego odżywiania się. Dzieci podczas zabawy uczą się o tym, ile porcji różnych grup produktów powinno być w posiłkach, które zjadamy w ciągu dnia. Gra wdraża do zdrowego trybu życia, racjonalnego dobierania produktów spożywczych i spożywania posiłków.	Szt.	1
38	<b>Słowa i zdania</b>	Pomoc składa się z 22 kart A4 i wzorów do budowy zdań o różnej długości. Karty mają na celu wzbogacanie słownictwa dziecka. Materiał językowy został podzielony na kategorie nadrzędne. Każda karta podzielona jest na dwie części: pierwsza to rysunki przykładowych desygnatów należących do danej kategorii nadrzędnej, druga to miejsce, w którym dzieci samodzielnie mogą dorysować lub wkleić inne rysunki przedstawiające przedmioty z omawianej kategorii. Dołączone wzory do budowania zdań służą dziecku jako pomoc w tworzeniu zdania o różnej długości z wybranym wyrazem z danej kategorii. Dziecko ma ułożyć zdanie składające się z tylu wyrazów, ile ma zaznaczonych kółek na pasku kontrolnym. Wypowiadając każde kolejne słowo zdania dotyka palcem jednego kółka.	Szt.	1

**c) Zamówienie dla: SP Januszowa.**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1.	Tangalo	Gra TANGALO – tangram, pobudza dzieci do logicznego myślenia, rozwija inteligencję wizualno-przestrzenną, wyobraźnię. Tangalo bawi i uczy, daje dzieciom wiele możliwości wspaniałej i kreatywnej zabawy. Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> <li>• 2 drewniane pudełka (jasne, brązowe)</li> <li>• 7 drewnianych elementów w każdym pudełku (jasne, brązowe)</li> <li>• 18 małych obrazków (można je wykorzystać jako szablony)</li> <li>• 12 dużych obrazków</li> <li>• 7 drewnianych figur</li> <li>• książeczka z propozycjami ułożenia tangramu (różny stopień trudności zadań).</li> </ul>	szt.	1
2.	Euro twist	Gra, która uczy i utrwala pojęcie wartości pieniądza. Zadaniem dzieci jest dobranie obrazka z produktami (wskazany na ruletce) do obrazka z monetami o odpowiedniej wartości, który znajduje się na karcie. Dzieci w trakcie zabawy aktywnie uczestniczą w losowaniu zadań na ruletce, ćwiczą umiejętność dodawania i zapoznają się z walutą euro. Aby zabawa była ciekawsza lub, aby zwiększyć wartość edukacyjną gry, dzieci mają do dyspozycji 2 karty do ruletki o różnych kombinacjach produktów. Przeznaczona dla dzieci od w wieku od 5 do 8 lat. Ilość graczy 2 – 4. <ul style="list-style-type: none"> <li>• ruletka o wym. 20 x 20 cm, • 2 karty do ruletki, • 4 karty do gry,</li> <li>• 36 obrazków, • instrukcja</li> </ul>	szt.	1
3.	Ułamkowe wieże	To solidnie wykonana pomoc matematyczna do nauki ułamków. Zawiera: <ul style="list-style-type: none"> <li>• 51 klocków obrazujących całości, ułamki zwykłe, dziesiętne i procenty. Klocki można łączyć ze sobą.</li> <li>• wym. 2 x 2 cm.</li> </ul>	szt.	1

4.	Ułamkowa pizza	Pomoc, która ułatwia zrozumienie pojęcia ułamków i wykonywanie działań. Gra dla 2-4 dzieci. Zawartość: • 9 pizz o śr. 18 cm • 51 ułamków zwykłych • 2 spinery • instrukcja.	szt.	1
5.	Figury i kształty – układanka z kartami zadań	Pomoc zawiera 12 kart z przezroczystego tworzywa z kolorowymi ilustracjami oraz 36 drewnianych elementów z magnesem. Zadaniem dziecka jest ułożenie karty na wieczku pudełka (które jest pokryte białą folią magnetyczną) i ułożenie z odpowiednich klocków, wskazanego na karcie kształtu przypominającego przedmiot, zwierzę lub budowlę. Zadania na kartach z zieloną obwódką są łatwiejsze, gdyż wskazują jakie klocki dziecko musi posiadać, by ułożyć zadany kształt. Zadania na kartach z czerwoną obwódką nie mają wskazanych elementów składowych i dziecko samo musi wybrać klocki, z których utworzy wymagany kształt. Pomoc rozwija spostrzegawczość, umiejętność rozpoznawania figur geometrycznych, kojarzenia kształtu i obrysu, odczytywania i porównywania obrazków. Zestaw umieszczony w drewnianym pudełku. • wym. karty 34 x 23,5 x 6 cm	szt.	1
6.	Krzyżówki matematyczne	Zestaw ćwiczeń przeznaczonych dla nauczycieli klas I-III oraz szkół specjalnych. Zbiór 60 kart formatu A4 zawierających ćwiczenia oparte na podstawowych działaniach matematycznych: dodawaniu, odejmowaniu, mnożeniu i dzieleniu. Krzyżówki doskonale nadają się jako materiał powtórkowy i sprawdzający. Zakres liczbowy do 99,999.	szt.	1
7.	<a href="#">Baltie 2</a>	Program <b>Baltie</b> jest wpisany do wykazu środków zalecanych przez <b>MEN</b> , jako zalecany do nauczania na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjalnej do przedmiotu informatyka oraz szkoły ponadgimnazjalnej do nauczania informatyki na poziomie rozszerzonym.	szt.	1
8.	<a href="#">Program Edukacyjny Dla Dzieci PROGRES</a>	<b>Progres</b> jest narzędziem wspierającym wszechstronny rozwój funkcji odpowiedzialnych za szybką i efektywną naukę dzieci i młodzieży. Posiada atrakcyjną formę poprzez wykorzystanie nowoczesnego środka edukacyjnego jakim jest komputer. Rozwój oparty o zabawę i współzawodnictwo, wywołuje pozytywne emocje, pozwala odnieść sukces, podnosi motywację i chęć do dalszego działania. Kierowany jest do uczniów w wieku 6-15 lat w celu podniesienia umiejętności szkolnych, zapobiegania deficytom, osiągania sukcesów, podnoszenia motywacji do zdobywania wiedzy w sposób szybki i trwały. Ćwiczenia i zadania są formą treningu, który wydobywa potencjał intelektualny dziecka i rozwija go wszechstronnie. Ćwiczenia kształtują: umiejętności językowe czytanie i słuchanie ze zrozumieniem zdolności wzrokowo-słuchowe wyobraźnię koncentrację uwagi spostrzegawczość i szybkość reakcji myślenie logiczne umiejętności pamięciowe liczenie i myślenie matematyczne. Zawartość merytoryczna jest wynikiem zbierania wieloletnich doświadczeń w pracy z dziećmi i młodzieżą w różnym wieku, ze specyficznymi i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi jak również z dziećmi wybitnie zdolnymi. Program realizuje zadania Treningu Globalnego Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży. Jest narzędziem do osiągania sukcesu, jakim jest wszechstronny rozwój ucznia i jego umiejętności. Program jest przeznaczony do wykorzystania zarówno w szkole jak i w warunkach domowych.	szt.	1

d) Zamówienie dla: SP Kłęzany.

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E

1.	Mikroskop z zestawem do badań	Mikroskop z wyświetlaczem o powiększeniu od 100x do 900x. Wymaga 2 baterii AA (nie załączone). Zestaw zawiera: <ul style="list-style-type: none"> <li>• przyrząd do cięcia preparatów,</li> <li>• mikro wylęgarnia,</li> <li>• 2 szkiełka z 6 preparatami</li> <li>• 10 szkiełek podstawowych</li> <li>• 12 szkiełek nakrywkowych</li> <li>• 12 etykiet do znakowania preparatów,</li> <li>• szalka Petriego ze szkłem powiększającym,</li> <li>• lupa o powiększeniu 3x/6x</li> <li>• 4 fiołki • pęseta • igła</li> <li>• szpatałka, • skalpel,</li> <li>• pipetka, • mieszadełko,</li> <li>• instrukcja.</li> </ul>	szt.	1
2.	Poznajemy miasta Polski	Praca z pomocą ma na celu wzbudzenie zainteresowań tekstem mówionym i poznanie legend, z doskonaleniem zdolności kojarzenia, budzenie świadomości narodowej, poznawanie wybranych miast Polski charakterystycznych dla naszego kraju, rozwijanie zainteresowania pięknem i historią naszej ojczyzny, kształtowaniu postaw patriotycznych. Jest prezentacją głównych miast Polski (Warszawy, Krakowa, Gdańska, Łodzi). W zestawie znajdują się herby poszczególnych miast, rysunki przedstawiające charakterystyczne dla danego miasta obiekty, zdjęcia. Do kart dołączona jest książeczka z legendami i kolorówką.	szt.	1
3.	Czasowniki po angielsku – zdjęcia	Pomoc urozmaicająca wprowadzanie i utrwalanie słownictwa, doskonała do zabaw językowych. Układanie kart ułatwia zapamiętywanie poprawnej pisowni i słownictwa. Kolorowe paski umieszczone na fotografiach pomagają dziecku w samokontroli, dzięki temu dzieci mogą pracować samodzielnie lub z pomocą nauczyciela. Zestaw zawiera: <ul style="list-style-type: none"> <li>• 108 szt. fotografii o wym. 7 x 7 cm</li> <li>• 108 szt. podpisów o wym. 7 x 3 cm</li> </ul>	szt.	1
4.	Poznajemy miasta Polski	Praca z pomocą ma na celu wzbudzenie zainteresowań tekstem mówionym i poznanie legend, z doskonaleniem zdolności kojarzenia, budzenie świadomości narodowej, poznawanie wybranych miast Polski charakterystycznych dla naszego kraju, rozwijanie zainteresowania pięknem i historią naszej ojczyzny, kształtowaniu postaw patriotycznych. Jest prezentacją głównych miast Polski (Warszawy, Krakowa, Gdańska, Łodzi). W zestawie znajdują się herby poszczególnych miast, rysunki przedstawiające charakterystyczne dla danego miasta obiekty, zdjęcia. Do kart dołączona jest książeczka z legendami i kolorówką.	szt.	1
5.	Mapa Polski	Mapa Polski wykonana ze sklejki. Składa się z 16 elementów z uchwytami. Nakładanka uczy i utrwala podział Polski na województwa. Pomoc przydatna na lekcjach geografii lub środowiska. • wym. układanki: 29 x 29 x 1 cm z drewnianymi uchwytami	szt.	1
6.	Mapa Polski	Mapa Polski w formie układanki umieszczona w drewnianej podstawie. Na mapie oprócz miast, rzek i jezior zostały zamieszczone również charakterystyczne atrybuty wybranych miast lub regionów. Powierzchnia Polski podzielona jest na 5 części,	szt.	1



		dodatkowymi elementami są powierzchnie państw sąsiednich i morze. Mapa wprowadza dzieci w pojęcia geografii, pozwala na wprowadzenie zagadnienia kierunków. Stanowi również uzupełnienie pomocy Poznajemy miasta Polski (199009). • wym. 40 x 40 cm		
7.	Sortowanie odpadów – sprzątanie planety	Gra planszowa mająca na celu przybliżenie dzieciom problematyki ochrony środowiska – sortowania odpadów. Przeznaczona dla dzieci powyżej 4 lat. • plansza 39 x 39 cmszt. • 4 „ciężarówka”, • 20 pojemników do sortowania	szt.	1
8.	Fiszki angielskie	Dwustronne karty do nauki angielskiego z czytelnymi rysunkami i nazwami przedmiotów. Do ćwiczeń językowych, utrwalania, sortowania według tematu, ćwiczenia skojarzeń, itp. • 96 szt. o wym. 14 x 7 cm	szt.	1
9.	Happy English 1 i 2	Happy English to książeczki opracowane dla dzieci rozpoczynających naukę języka angielskiego. Ułożone tematycznie ćwiczenia pozwalają na szybkie opanowanie podstawowego słownictwa dotyczącego domu, szkoły, zabawy i codziennych zajęć. Proste, wielokrotnie powtarzane struktury gramatyczne nie sprawiają kłopotu nawet najmłodszym uczniom szkoły podstawowej i zachęcają do dalszej nauki języka angielskiego.	szt.	2
10.	Crazy English 1	Zestaw ćwiczeń językowych opracowany z myślą o dzieciach uczących się co najmniej drugi rok języka angielskiego. Poszerza i uaktualnia znane konstrukcje gramatyczne i potoczne wyrażenia w konkretnych sytuacjach. • format: 16,8 x 23,5 cm • 32 str.	szt.	1
11.	Crazy English 2	Zestaw ćwiczeń językowych opracowany z myślą o dzieciach uczących się co najmniej drugi rok języka angielskiego. Poszerza i uaktualnia znane konstrukcje gramatyczne i potoczne wyrażenia w konkretnych sytuacjach. • format: 16,8 x 23,5 cm • 32 str.	szt.	1
12.	Rzeczowniki po angielsku – zdjęcia	Doskonała pomoc do nauki języka angielskiego, która ułatwia zapamiętywanie rzeczowników. Kolorowe paski umieszczone na fotografiach, pomagają dziecku w samokontroli, dzięki temu dzieci mogą pracować samodzielnie lub z pomocą nauczyciela. Zestaw zawiera: • 108 szt. fotografii o wym. 7 x 7 cm • 108 szt. podpisów o wym. 7 x 3 cm • instrukcję.	szt.	1
13.	Zeszyt fiszek – pierwsze słówka po angielsku	60 zdjęć-puzzli, które należy pociąć na 3 części. Każdy obrazek jest podpisany. Druga strona karty dodatkowo zawiera nazwę obrazka stanowiąc element samokontroli. • wym. puzzli po złożeniu 10 x 8,8 cm	szt.	1
14.	Zeszyt fiszek – budowanie zdań po angielsku	332 karty ze słówkami w języku angielskim, z których należy zbudować zdania. Karty posegregowane są wg kolorów na rzeczowniki, przymiotniki, przymyki, spójniki itd. Na drugiej stronie karty zapisane jest zdanie. • 300 kart ze słówkami, wym. 5 x 3,3 cm • 16 kart z końcówkami -ing, -ed, -est, -er, -s	szt.	1
15.	Łatwe piosenki dla dzieci	Jest to zbiór piosenek dla dzieci, ułożonych według stopnia trudności. Melodie pochodzą z różnych krajów. Skala piosenek i ambitus melodii dostosowane są do możliwości głosowych dzieci od lat trzech do dziesięciu. Teksty są łatwe i zrozumiałe. Celem zbioru	szt.	1

		jest ułatwienie systematycznego rozwijania słuchu muzycznego dzieci, a przede wszystkim dostarczenie im radości śpiewania.		
16.	Piosenki dla dzieci na różne okazje	W skład Piosenek dla dzieci na różne okazje wchodzi dwie płyty CD z piosenkami (wersje wokalne-instrumentalne i instrumentalne) oraz książka, w której znajdują się teksty utworów, a także zapisy nutowe i chwytów gitarowe. W publikacji znajdują się 34 utwory. Większość z nich związana jest z porami roku, świętami (np. Dzień Matki) lub pewnymi wydarzeniami (np. koniec wakacji). Dlatego piosenki zostały ułożone w kolejności zgodnej z kalendarzem. • format: B5 • stron: 72 • 2 płyty CD	szt.	1
17.	Aktywny uczeń w świecie muzyki. Propozycje dla nauczycieli	Książka ta jest adresowana do nauczycieli muzyki w szkołach ogólnokształcących i muzycznych. Odpowiada na pytanie, jak aktywizować ucznia na lekcjach muzyki i zachęcać go do słuchania utworów wartościowych artystycznie. Autorka opiera się na założeniach metod Batii Strauss i Celestyna Freineta oraz na własnych doświadczeniach. W każdym z czterech rozdziałów opisujących jedną metodę pracy z uczniem najpierw wyjaśnia teorię, a następnie przedstawia ćwiczenia, które można od razu wykorzystać na lekcjach (do ćwiczeń dołączone są zapisy nutowe utworów). • format B5, • str. 80	szt.	1
18.	Klej 1 litr	Klej szybkoschnący polecany do klejenia papieru a także drewna.	szt.	1
19.	Kolorowy papier rysunkowy	400 arkuszy, format A4, 8 różnych kolorów	szt.	1
20.	Tektura w prążki	10 kartek (wym. 25 x 35 cm), 300g	szt.	1
21.	Bloki techniczne - kolor	Kolorowe bloki techniczne *10szt – 10arkuszy – 10 kolorów – format A4	szt.	1
22.	Blok papierów dekoracyjnych - kwiaty	Zestaw 30 kartonów w 10 wzorach. Do wykorzystania przy tworzeniu kartek, lampionów, laurek oraz pudełeczek np. na prezenty. Dołączono szablony. • 10 szt. ze wzorem; 270 g • 10 szt. transparentnych; 115 g • 10 szt. jednobarwnych; 130g • wym. 24 x 34 cm	szt.	1
23.	Papier do składania – kwadraty origami	500 szt. w 20 kolorach, mix 8cm	szt.	1
24.	Papier do składania okrągły – kółka do origami – zestaw mix	Origami jest ciekawą techniką plastyczną, która daje bardzo wiele możliwości.. • 100 szt. kółek o śr. 200, 150, 120, 100, 80 mm • 300 szt. o śr. 57 mm • 400 szt. o śr. 47 mm • 600 szt. o śr. 30 mm • 1000 szt. o śr. 20 mm	szt.	1
25.	Sizal	• 5 szt. Kolorowych arkuszy • wym. 23 x 33 cm	szt.	1
26.	Tektura falista z brokatem	Tektura, która nadaje się do technicznych pracy, wykończy i nada jej estetyczny wygląd. W ciepłych i przyjaznych kolorach (różowy, żółty, niebieski, czerwony, zielony).	szt.	1

		<ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 arkuszy</li> <li>• format: A4</li> </ul>		
27.	Tektura złota i srebrna	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 arkuszy</li> <li>• format A4</li> <li>• 25 x 35 cm</li> </ul>	szt.	1
28.	Beżowa tektura falista	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 100 arkuszy</li> <li>• format A4</li> </ul>	szt.	1
29.	Filc	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 szt. w różnych kolorach</li> <li>• wym. A4</li> </ul>	szt.	1
30.	Zestaw do quillingu na cały rok	<p>Fikuśne kształty gwiazdki i kwiatuszki niekończące się pomysły, które można wykonywać z tego zestawu. Zestaw zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• nawijak do quillingu,</li> <li>• tabliczkę - szablon do quillingu,</li> <li>• korkową podkładkę,</li> <li>• 6 szpilek do przytwierdzenia,</li> <li>• 280 papierowych pasków (140 szt. o wym. 0,4 x 34,5 cm i 140 szt. o wym. 0,8 x 34,5 cm) w 14 różnych kolorach.</li> </ul>	szt.	1
31.	Zestaw do quillingu z planszami	<ul style="list-style-type: none"> <li>• nawijak do quillingu,</li> <li>• tabliczkę - szablon do quillingu,</li> <li>• 4 plansze z tłami</li> <li>• 167 pasków</li> <li>• komplet oczek.</li> </ul>	szt.	1
32.	Gлина biała	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 1 szt.</li> <li>• 500 g</li> </ul>	szt.	1
33.	Zestaw narzędzi do modelowania	<p>Komplet niezbędnych narzędzi dla małego rzeźbiarza, jak np. drewniana szpatułka z ząbkami, nożyki, metalowe formierze, które pozwalają wyjąć glinę z wnętrza formowanej rzeźby, dzbanka itp. Różne kształty końcówek dają możliwość wykonania zabawnych wzorów i faktur na glinie, modelinie, plastelinie i masie plastycznej. Każdy element zestawu posiada drewnianą rączkę zakończoną z obydwu stron narzędziem</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 6 szt.</li> <li>• dł. 20 cm</li> </ul>	szt.	1
34.	Kredki w drewnianej oprawie	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 kolorów po 6 sztuk</li> <li>• dł. kredki 12 cm</li> <li>• dł. 15 cm, śred. rysika 0,5 cm</li> </ul>	szt.	1
35.	Farby plakatowe	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 12 kolorów – czarny, biały, ciemnozielony, jasnozielony, jasnożółty, ciemnożółty, pomarańczowy, czerwony, niebieski, ciemnoniebieski, brązowy, różowy</li> <li>• poj. 20 ml</li> </ul>	szt.	1
36.	Stemple	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 6 szt.</li> <li>• różne wzory umieszczone na plastikowej płytce z rączką</li> <li>• wym. 8,5 x 5,5 x 3,5 cm</li> </ul>	szt.	1
37.	Parawan - teatrzyk	Teatrzyk z chmurką, Wym. 92x39,5x154 cm	szt.	1
38.	Parawan mały - teatrzyk	Teatrzyk, wym. 92x39,5x76,5 cm, ślimak, słoń, piesek, kotek	szt.	1

39.	Baltie 2 wielostanowiskowy	Nauka programowania dla dzieci	szt.	1
-----	----------------------------	--------------------------------	------	---

e) Zamówienie dla: SP Krasne Potockie.

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1.	Dzwonki chromatyczne	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 26 dzwoneczków (z półnutami włącznie)</li> <li>• dł. 41 cm, szer. 30 cm.</li> </ul>	szt.	1
2.	Zestaw instrumentów	6 instrumentów. Drewniane guiro, dzwoneczki z rączką, bębenek, drewniane marakasy, cymbałki i pałeczki drewniane.	szt.	1
3.	Zestaw instrumentów duży	2 kastaniety, bębenek z pałeczką o śr. 21 cm, trójkąt (16 cm), 2 małe talerze na palce, 2 x 5 dzwoneczków z rączką, klawesy – 1 para, plastikowe marakasy – 2 pary w praktycznej plastikowej torbie <ul style="list-style-type: none"> <li>• 16 szt.</li> </ul>	szt.	1
4.	Łatwe piosenki dla dzieci	Jest to zbiór piosenek dla dzieci, ułożonych według stopnia trudności. Melodie pochodzą z różnych krajów. Skala piosenek i ambitus melodii dostosowane są do możliwości głosowych dzieci od lat trzech do dziesięciu. Teksty są łatwe i zrozumiałe. Celem zbioru jest ułatwienie systematycznego rozwijania słuchu muzycznego dzieci, a przede wszystkim dostarczenie im radości śpiewania.	szt.	1
5.	Piosenki dla dzieci na różne okazje	W skład Piosenek dla dzieci na różne okazje wchodzi dwie płyty CD z piosenkami (wersje wokalne-instrumentalne i instrumentalne) oraz książka, w której znajdują się teksty utworów, a także zapisy nutowe i chwytgitary. W publikacji znajdują się 34 utwory. Większość z nich związana jest z porami roku, świętami (np. Dzień Matki) lub pewnymi wydarzeniami (np. koniec wakacji). Dlatego piosenki zostały ułożone w kolejności zgodnej z kalendarzem. <ul style="list-style-type: none"> <li>• format: B5 • stron: 72</li> <li>• 2 płyty CD</li> </ul>	szt.	1
6.	Aktywny uczeń w świecie muzyki. Propozycje dla nauczycieli	Książka ta jest adresowana do nauczycieli muzyki w szkołach ogólnokształcących i muzycznych. Odpowiada na pytanie, jak aktywizować ucznia na lekcjach muzyki i zachęcać go do słuchania utworów wartościowych artystycznie. Autorka opiera się na założeniach metod Batii Strauss i Celestyna Freineta oraz na własnych doświadczeniach. W każdym z czterech rozdziałów opisujących jedną metodę pracy z uczniem najpierw wyjaśnia teorię, a następnie przedstawia ćwiczenia, które można od razu wykorzystać na lekcjach (do ćwiczeń dołączone są zapisy nutowe utworów). <ul style="list-style-type: none"> <li>• format B5, • str. 80</li> </ul>	szt.	1

f) Zamówienie dla: ZS Librantowa.

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1.	Mikroskop z zestawem do badań	Mikroskop z wyświetlaczem o powiększeniu od 100x do 900x. Wymaga 2 baterii AA (nie załączone). Zestaw zawiera: <ul style="list-style-type: none"> <li>• przyrząd do cięcia preparatów,</li> <li>• mikro wylęgarnia,</li> <li>• 2 szkiełka z 6 preparatami</li> <li>• 10 szkiełek podstawowych</li> <li>• 12 szkiełek nakrywkowych</li> <li>• 12 etykiet do znakowania preparatów,</li> <li>• szalka Petriego ze szkłem powiększającym,</li> <li>• lupa o powiększeniu 3x/6x</li> <li>• 4 fiołki • pęseta • igła</li> <li>• szpatałka, • skalpel,</li> <li>• pipetka, • mieszadełko,</li> <li>• instrukcja.</li> </ul>	szt.	2
2.	Preparaty mikroskopowe	5 szkiełek z profesjonalnymi próbkami, które zawierają mikroskopowe preparaty takie jak: ludzka krew, nerka ssaka, igła sosny, (polip słodkowodny) stułbia, toczek.	szt.	2
3.	Quiz przyrodniczy z wesołymi zagadkami	Celem gry jest odkrycie żetonu z rysunkiem róży. Ten z graczy, który dojdzie do żetonu i odwracając go zobaczy, że to „pokrzywa”, ma jeszcze szansę; jeżeli pokona dwa pola niebieskie (oczka motyla) i pierwszy dotrze do żetonu z różą – wygrywa! Zestaw zawiera: <ul style="list-style-type: none"> <li>• 100 kart z zagadkami o zwierzętach i roślinach w formie wierszy</li> <li>• planszę do gry,</li> <li>• cztery pionki,</li> <li>• 2 okrągłe żetony (róża i pokrzywa)</li> <li>• od 6 lat • dla 2-4 graczy</li> </ul>	szt.	1
4.	Powstawanie kryształu	Zestaw pozwala w bardzo przystępny i zrozumiały sposób wyjaśnić dziecku powstawanie i formowanie się kryształów, poprzez stworzenie jego własnej małej hodowli. Po wsypaniu drobnych kamieni marmuru do pojemnika, dodaniu roztworu krystalicznego i odczekaniu kilku godzin, można zobaczyć pojawiające się pierwsze kryształy	szt.	1
5.	Sygnalizator zdrowego odżywiania	Gra polega na dobieraniu kartoników ukazujących podstawowe produkty żywnościowe z kolorem sygnalizatora, w zależności od częstotliwości spożywania danego produktu (zielony: często, pomarańczowy: czasami, czerwony: okazjonalnie). W trakcie zabawy dzieci poznają właściwości poszczególnych produktów spożywczych i uświadamiają sobie, które produkty i w jakich ilościach są wskazane dla zdrowia. W zabawie może uczestniczyć do 6 dzieci. <ul style="list-style-type: none"> <li>• 54 karty z artykułami spożywczymi</li> <li>• 6 kart z sygnalizatorami świetlnymi</li> <li>• 30 żetonów (zielonych, pomarańczowych i czerwonych)</li> <li>• karta z piramidą żywności do kolorowania</li> </ul>	szt.	1
6.	Obieg wody w przyrodzie	Skąd bierze się deszcz? Dlaczego rzeka płynie? Zademonstruj cykl wodny: wypełnij zbiornik wodą, umieść kostki lodu na chmurce i wykorzystaj lampkę, która będzie słońcem – zobacz co	szt.	1

		będzie się działa? Słońce spowoduje wyparowywanie wody ze zbiornika wodnego. Zwiększająca się para wodna powoduje skraplanie się zimnej chmury. Zaczyna padać deszcz. Rzeki zbierają padający deszcz i transportują go z powrotem do zbiornika wodnego. Cykl zamyka się. Symulator składa się ze: • zbiorniczka na wodę, • pokrywy, • nakładki na chmurę, • podstawki		
7.	Mapa Polski dla najmłodszych	Makotka przedstawiająca mapę Polski jest doskonałą pomocą przybliżającą uczniom pojęcia geografii: morze, jeziora, rzeki, góry itd. Nazwy miast i charakterystyczne elementy przyczepiane są na rzepy, co daje możliwość licznych ćwiczeń. Jedna etykieta jest pusta dzięki czemu można zaznaczyć na mapie własną miejscowość. Dodatkowe elementy jak Neptun, Syrenka czy smok stanowią wizualizację symboli miast i związanych z nimi legend. • wym. 84 x 87 cm	szt.	1
8.	Pojemnik ze szkłem powiększającym	Plastikowy pojemnik z nakładką na statywie ze szkłem powiększającym o śr. 10 cm Może służyć do obserwowania obiektów w powiększeniu.	szt.	1

**g) Zamówienie dla: SP Marcinkowice.**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1.	Mikroskop z wyświetlaczem	Pomoc niezbędna w przygotowaniu i prowadzeniu lekcji jak i zajęć pozalekcyjnych rozwijających przyrodnicze zainteresowania uczniów. Mikroskop może służyć do pracy indywidualnej, ale dzięki temu, że jest wyposażony w wyświetlacz, pozwala na oglądanie preparatów kilkorgu dzieciom jednocześnie. Dzieci mogą wspólnie odkrywać powiększone obiekty, komentować odkrycia itp. Powiększenie: 150x, 300x, 600x, w zestawie 11 akcesoriów, wys. 25 cm	szt.	1
2.	Preparaty mikroskopowe	5 szkiełek z profesjonalnymi próbkami, które zawierają mikroskopowe preparaty takie jak: ludzka krew, nerka ssaka, igła sosny, (polip słodkowodny) stułbia, toczek.	szt.	1
3.	Quiz przyrodniczy z wesołymi zagadkami	Celem gry jest odkrycie żetonu z rysunkiem róży. Ten z graczy, który dojdzie do żetonu i odwracając go zobaczy, że to „pokrzywa”, ma jeszcze szansę; jeżeli pokona dwa pola niebieskie (oczka motyla) i pierwszy dotrze do żetonu z różą – wygrywa! Zestaw zawiera: • 100 kart z zagadkami o zwierzętach i roślinach w formie wierszy • planszę do gry, • cztery pionki, • 2 okrągłe żetony (róża i pokrzywa) • od 6 lat • dla 2-4 graczy	szt.	1
4.	Powstawanie kryształu	Zestaw pozwala w bardzo przystępny i zrozumiały sposób wyjaśnić dziecku powstawanie i formowanie się kryształów, poprzez stworzenie jego własnej małej hodowli. Po wsypaniu drobnych kamieni marmuru do pojemnika, dodaniu roztworu krystalicznego i odczekaniu kilku godzin, można zobaczyć pojawiające się pierwsze kryształy	szt.	1
5.	Obieg wody w przyrodzie	Skąd bierze się deszcz? Dlaczego rzeka płynie? Zademonstruj cykl wodny: wypełnij zbiornik	szt.	1

		wodą, umieść kostki lodu na chmurce i wykorzystaj lampkę, która będzie słońcem – zobacz co będzie się działo? Słońce spowoduje wyparowywanie wody ze zbiornika wodnego. Zwiększająca się para wodna powoduje skraplanie się zimnej chmury. Zaczyna padać deszcz. Rzeki zbierają padający deszcz i transportują go z powrotem do zbiornika wodnego. Cykl zamyka się. Symulator składa się ze: • zbiorniczka na wodę, • pokrywy, • nakładki na chmurę, • podstawki		
6.	Ułamkowa pizza	Pomoc, która ułatwia zrozumienie pojęcia ułamków i wykonywanie działań. Gra dla 2-4 dzieci. Zawartość: • 9 pizz o śr. 18 cm • 51 ułamków zwykłych • 2 spinery • instrukcja.	szt.	1
7.	Cykl życia – karty	3 serie kart po 5 elementów pozwalają dzieciom zapoznać się z kolejnymi etapami rozwoju motyla, żaby i ptaka. Karty wykonane są z tworzywa sztucznego, co zapewnia ich trwałość w czasie użytkowania. • 15 kart o wym. 16 x 16 cm	szt.	1
8.	Dwustronna lupa	Wygodna lupa do obserwowania przedmiotów i żyjących organizmów z góry i z boku. • wym. 19,5 x 13 x 12 cm	szt.	3
9.	Krzyżówki matematyczne	Zestaw ćwiczeń przeznaczonych dla nauczycieli klas I-III oraz szkół specjalnych. Zbiór 60 kart formatu A4 zawierających ćwiczenia oparte na podstawowych działaniach matematycznych: dodawaniu, odejmowaniu, mnożeniu i dzieleniu. Krzyżówki doskonale nadają się jako materiał powtórkowy i sprawdzający. Zakres liczbowy do 99,999.	szt.	1
10.	Euro twist	Gra, która uczy i utrwala pojęcie wartości pieniądza. Zadaniem dzieci jest dobranie obrazka z produktami (wskazany na ruletce) do obrazka z monetami o odpowiedniej wartości, który znajduje się na karcie. Dzieci w trakcie zabawy aktywnie uczestniczą w losowaniu zadań na ruletce, ćwiczą umiejętność dodawania i zapoznają się z walutą euro. Aby zabawa była ciekawsza lub, aby zwiększyć wartość edukacyjną gry, dzieci mają do dyspozycji 2 karty do ruletki o różnych kombinacjach produktów. Przeznaczona dla dzieci od w wieku od 5 do 8 lat. Ilość graczy 2 – 4. • ruletka o wym. 20 x 20 cm, • 2 karty do ruletki, • 4 karty do gry, • 36 obrazków, • instrukcja	szt.	1
11.	Ułamkowe wieże	To solidnie wykonana pomoc matematyczna do nauki ułamków. Zawiera: • 51 klocków obrazujących całości, ułamki zwykłe, dziesiętne i procenty. Klocki można łączyć ze sobą. • wym. 2 x 2 cm.	szt.	1
12.	Zabawa słowami – angielski	Pomoc, która pozwala na ułożenie 32 słów po angielsku. Każde słowo ukazane jest za pomocą obrazka oraz zapisane małymi i wielkimi literami. Używając kart o różnym stopniu trudności (słowa 3, 4, 5 lub 6-literowe) dziecko kojarzy ilustrację ze słowem. Elementy z literkami pozwalają również na samodzielne układanie dowolnych słów. • 6 podstaw o wym. 24 x 3 cm, • 128 literek o wym. 3,5 x 3,5 cm, • 32 karty modele	szt.	1
13.	Fiszki angielskie	Dwustronne karty do nauki angielskiego z czytelnymi rysunkami i nazwami przedmiotów. Do ćwiczeń językowych, utrwalania, sortowania według tematu, ćwiczenia skojarzeń, itp. • 96 szt. o	szt.	1

		wym. 14 x 7 cm		
14.	Happy English 1	Happy English to książeczki opracowane dla dzieci rozpoczynających naukę języka angielskiego. Ułożone tematycznie ćwiczenia pozwalają na szybkie opanowanie podstawowego słownictwa dotyczącego domu, szkoły, zabawy i codziennych zajęć. Proste, wielokrotnie powtarzane struktury gramatyczne nie sprawiają kłopotu nawet najmłodszym uczniom szkoły podstawowej i zachęcają do dalszej nauki języka angielskiego.	szt.	6
15.	Happy English 2	Happy English to książeczki opracowane dla dzieci rozpoczynających naukę języka angielskiego. Ułożone tematycznie ćwiczenia pozwalają na szybkie opanowanie podstawowego słownictwa dotyczącego domu, szkoły, zabawy i codziennych zajęć. Proste, wielokrotnie powtarzane struktury gramatyczne nie sprawiają kłopotu nawet najmłodszym uczniom szkoły podstawowej i zachęcają do dalszej nauki języka angielskiego.	szt.	7
16.	Crazy English 1	Zestaw ćwiczeń językowych opracowany z myślą o dzieciach uczących się języka angielskiego. Poszerza i uaktualnia znane konstrukcje gramatyczne i potoczne wyrażenia w konkretnych sytuacjach. • format: 16,8 x 23,5 cm • 32 str.	szt.	1
17.	Crazy English 2	Zestaw ćwiczeń językowych opracowany z myślą o dzieciach uczących się języka angielskiego. Poszerza i uaktualnia znane konstrukcje gramatyczne i potoczne wyrażenia w konkretnych sytuacjach. • format: 16,8 x 23,5 cm • 32 str.	szt.	1
18.	Puzzle– zwierzęta, szkoła i rozrywka	Opakowanie zawiera 4 układanki w rozmiarze 26 x 18 cm, a każda składa się z 25 elementów (puzzli). Plansze mają oddzielną tematykę, są to: zwierzęta, ciało, zdrowie itp. Zadaniem dzieci jest ułożenie puzzli na karcie wzorcowej dobierając do obrazka schematycznego nazwę lub do nazwy obrazek. W ten sposób powstają różne ciekawe obrazy.	szt.	1
19.	Kształty	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
20.	Kolory	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
21.	Dni tygodnia	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1



22.	Miesiące	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
23.	Emocje	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
24.	Liczby	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
25.	Rzeczowniki po angielsku – zdjęcia	Doskonała pomoc do nauki języka angielskiego, która ułatwia zapamiętywanie rzeczowników. Kolorowe paski umieszczone na fotografiach, pomagają dziecku w samokontroli, dzięki temu dzieci mogą pracować samodzielnie lub z pomocą nauczyciela. Zestaw zawiera: • 108 szt. fotografii o wym. 7 x 7 cm • 108 szt. podpisów o wym. 7 x 3 cm • instrukcję.	szt.	1
26.	Zeszyt fiszek – pierwsze słówka po angielsku	60 zdjęć-puzzli, które należy pociąć na 3 części. Każdy obrazek jest podpisany. Druga strona karty dodatkowo zawiera nazwę obrazka stanowiąc element samokontroli. • wym. puzzli po złożeniu 10 x 8,8 cm	szt.	1
27.	Zeszyt fiszek – budowanie zdań po angielsku	332 karty ze słówkami w języku angielskim, z których należy zbudować zdania. Karty posegregowane są wg kolorów na rzeczowniki, przymiotniki, przyimki, spójniki itd. Na drugiej stronie karty zapisane jest zdanie. • 300 kart ze słówkami, wym. 5 x 3,3 cm • 16 kart z końcówkami -ing, -ed, -est, -er, -s	szt.	1
28.	Klej 1 litr	Klej szybkoschnący polecany do klejenia papieru a także drewna.	szt.	2
29.	Kolorowy papier rysunkowy	400 arkuszy, format A4, 8 różnych kolorów	szt.	1
30.	Bloki techniczne - kolor	Kolorowe bloki techniczne *10szt – 10arkuszy – 10 kolorów – format A4	szt.	2
31.	Tektura falista z brokatem	Tektura, która nadaje się do technicznych pracy, wykończy i nada jej estetyczny wygląd. W ciepłych i przyjaznych kolorach (różowy, żółty, niebieski, czerwony, zielony). • 10 arkuszy • format: A4	szt.	1
32.	Tektura złota i srebrna	• 10 arkuszy • format A4 • 25 x 35 cm	szt.	1

33.	Filc	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 szt. w różnych kolorach</li> <li>• wym. A4</li> </ul>	szt.	1
34.	Farby plakatowe	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 12 kolorów – czarny, biały, ciemnozielony, jasnozielony, jasnożółty, ciemnożółty, pomarańczowy, czerwony, niebieski, ciemnoniebieski, brązowy, różowy</li> <li>• poj. 20 ml</li> </ul>	szt.	10
35	<b>Lekcjotek@ Przyroda</b>	Możliwość szybkiego i łatwego przygotowania lekcji przy pomocy proponowanych scenariuszy to ogromny atut tych nowych multimedialnych narzędzi skierowanych do nauczycieli. Dzięki połączeniu nowoczesnych metod prezentacji materiału z interaktywnymi ćwiczeniami uczniowie przyswajają wiedzę szybciej i efektywniej niż dotychczas. Kolejną wartością programów z serii Lekcjotek@ jest możliwość pracy z programem w trybie „Pracuj z lekcją”, który umożliwia nauczycielom komfortowe zapoznanie się z materiałami multimedialnymi, przygotowanie lekcji według własnego pomysłu, a następnie zaprezentowanie finalnej i dopracowanej wersji uczniom na urządzeniach multimedialnych. Dodatkowo do programów dołączono scenariusze lekcyjne w formie tradycyjnej oraz książeczkę ze zdjęciami i opisami zasobów multimedialnych zawartych w danym produkcie z serii Lekcjotek@. Lekcjotek@ Przyroda to: • 36 zagadnień wraz z dołączonymi scenariuszami lekcji w formie drukowanej i elektronicznej (pliki PDF), • około 50 animacji i ilustracji,	szt.	1

#### h)Zamówienie dla: SP Niskowa.

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1.	Tangalo	<p>Gra TANGALO – tangram, pobudza dzieci do logicznego myślenia, rozwija inteligencję wizualno-przestrzenną, wyobraźnię. Tangalo bawi i uczy, daje dzieciom wiele możliwości wspaniałej i kreatywnej zabawy.</p> <p>Zawartość:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 2 drewniane pudełka (jasne, brązowe)</li> <li>• 7 drewnianych elementów w każdym pudełku (jasne, brązowe)</li> <li>• 18 małych obrazków (można je wykorzystać jako szablony)</li> <li>• 12 dużych obrazków</li> <li>• 7 drewnianych figur</li> <li>• książeczka z propozycjami ułożenia tangramu (różny stopień trudności zadań).</li> </ul>	szt.	1
2.	Figury i kształty – układanka z kartami zadań	Pomoc zawiera 12 kart z przezroczystego tworzywa z kolorowymi ilustracjami oraz 36 drewnianych elementów z magnesem. Zadaniem dziecka jest ułożenie karty na wieczku pudełka (które jest pokryte białą folią magnetyczną) i ułożenie z odpowiednich klocków, wskazanego na karcie kształtu przypominającego przedmiot, zwierzę lub budowlę. Zadania na kartach z zieloną obwódką są łatwiejsze, gdyż wskazują jakie klocki dziecko musi posiadać,	szt.	1

		by ułożyć zadany kształt. Zadania na kartach z czerwoną obwódką nie mają wskazanych elementów składowych i dziecko samo musi wybrać klocki, z których utworzy wymagany kształt. Pomoc rozwija spostrzegawczość, umiejętność rozpoznawania figur geometrycznych, kojarzenia kształtu i obrysu, odczytywania i porównywania obrazków. Zestaw umieszczony w drewnianym pudełku. • wym. karty 34 x 23,5 x 6 cm		
3.	Ułamkowa pizza	Pomoc, która ułatwia zrozumienie pojęcia ułamków i wykonywanie działań. Gra dla 2-4 dzieci. Zawartość: • 9 pizz o śr. 18 cm • 51 ułamków zwykłych • 2 spinery • instrukcja.	szt.	1
4.	Krzyżówki matematyczne	Zestaw ćwiczeń przeznaczonych dla nauczycieli klas I-III oraz szkół specjalnych. Zbiór 60 kart formatu A4 zawierających ćwiczenia oparte na podstawowych działaniach matematycznych: dodawaniu, odejmowaniu, mnożeniu i dzieleniu. Krzyżówki doskonale nadają się jako materiał powtórkowy i sprawdzający. Zakres liczbowy do 99,999.	szt.	1
5.	Euro twist	Gra, która uczy i utrwala pojęcie wartości pieniądza. Zadaniem dzieci jest dobranie obrazka z produktami (wskazany na ruletce) do obrazka z monetami o odpowiedniej wartości, który znajduje się na karcie. Dzieci w trakcie zabawy aktywnie uczestniczą w losowaniu zadań na ruletce, ćwiczą umiejętność dodawania i zapoznają się z walutą euro. Aby zabawa była ciekawsza lub, aby zwiększyć wartość edukacyjną gry, dzieci mają do dyspozycji 2 karty do ruletki o różnych kombinacjach produktów. Przeznaczona dla dzieci od w wieku od 5 do 8 lat. Ilość graczy 2 – 4. • ruletka o wym. 20 x 20 cm, • 2 karty do ruletki, • 4 karty do gry, • 36 obrazków, • instrukcja	szt.	1
6.	Ułamkowe wieże	To solidnie wykonana pomoc matematyczna do nauki ułamków. Zawiera: • 51 klocków obrazujących całości, ułamki zwykłe, dziesiętne i procenty. Klocki można łączyć ze sobą. • wym. 2 x 2 cm.	szt.	1

**i) Zamówienie dla: SP Paszyn.**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1.	Czasowniki po angielsku – zdjęcia	Pomoc urozmaicająca wprowadzanie i utrwalanie słownictwa, doskonała do zabaw językowych. Układanie kart ułatwia zapamiętywanie poprawnej pisowni i słownictwa. Kolorowe paski umieszczone na fotografiach pomagają dziecku w samokontroli, dzięki temu dzieci mogą pracować samodzielnie lub z pomocą nauczyciela. Zestaw zawiera: • 108 szt. fotografii o wym. 7 x 7 cm • 108 szt. podpisów o wym. 7 x 3 cm	szt.	1
2.	Fiszki angielskie	Dwustronne karty do nauki angielskiego z czytelnymi rysunkami i nazwami przedmiotów. Do ćwiczeń językowych, utrwalania, sortowania według tematu, ćwiczenia skojarzeń,	szt.	1

		itp. • 96 szt. o wym. 14 x 7 cm		
3.	Happy English 1	Happy English to książeczki opracowane dla dzieci rozpoczynających naukę języka angielskiego. Ułożone tematycznie ćwiczenia pozwalają na szybkie opanowanie podstawowego słownictwa dotyczącego domu, szkoły, zabawy i codziennych zajęć. Proste, wielokrotnie powtarzane struktury gramatyczne nie sprawiają kłopotu nawet najmłodszym uczniom szkoły podstawowej i zachęcają do dalszej nauki języka angielskiego.	szt.	3
4.	Happy English 2	Happy English to książeczki opracowane dla dzieci rozpoczynających naukę języka angielskiego. Ułożone tematycznie ćwiczenia pozwalają na szybkie opanowanie podstawowego słownictwa dotyczącego domu, szkoły, zabawy i codziennych zajęć. Proste, wielokrotnie powtarzane struktury gramatyczne nie sprawiają kłopotu nawet najmłodszym uczniom szkoły podstawowej i zachęcają do dalszej nauki języka angielskiego.	szt.	3
5.	Crazy English 1	Zestaw ćwiczeń językowych opracowany z myślą o dzieciach uczących się co najmniej drugi rok języka angielskiego. Poszerza i uaktualnia znane konstrukcje gramatyczne i potoczne wyrażenia w konkretnych sytuacjach. • format: 16,8 x 23,5 cm • 32 str.	szt.	3
6.	Crazy English 2	Zestaw ćwiczeń językowych opracowany z myślą o dzieciach uczących się co najmniej drugi rok języka angielskiego. Poszerza i uaktualnia znane konstrukcje gramatyczne i potoczne wyrażenia w konkretnych sytuacjach. • format: 16,8 x 23,5 cm • 32 str.	szt.	3
7.	Puzzle– zwierzęta, szkoły i rozrywka	Opakowanie zawiera 4 układanki w rozmiarze 26 x 18 cm, a każda składa się z 25 elementów (puzzli). Plansze mają oddzielną tematykę, są to: zwierzęta, ciało, zdrowie itp. Zadaniem dzieci jest ułożenie puzzli na karcie wzorcowej dobierając do obrazka schematycznego nazwę lub do nazwy obrazek. W ten sposób powstają różne ciekawe obrazy.	szt.	1
8.	Kształty	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
9.	Kolory	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
10.	Dni tygodnia	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
11.	Miesiące	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali.	szt.	1

		• wym. planszy 42,5 x 55 cm		
12.	Emocje	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
13.	Liczby	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
14.	Rzeczowniki po angielsku – zdjęcia	Doskonała pomoc do nauki języka angielskiego, która ułatwia zapamiętywanie rzeczowników. Kolorowe paski umieszczone na fotografiach, pomagają dziecku w samokontroli, dzięki temu dzieci mogą pracować samodzielnie lub z pomocą nauczyciela. Zestaw zawiera: • 108 szt. fotografii o wym. 7 x 7 cm • 108 szt. podpisów o wym. 7 x 3 cm • instrukcję.	szt.	1
15.	Zeszyt fiszek – pierwsze słówka po angielsku	60 zdjęć-puzzli, które należy pociąć na 3 części. Każdy obrazek jest podpisany. Druga strona karty dodatkowo zawiera nazwę obrazka stanowiąc element samokontroli. • wym. puzzli po złożeniu 10 x 8,8 cm	szt.	1
16.	Budujmy zdania po angielsku	Pomoc rozwija i ćwiczy umiejętność czytania i wymowy angielskich słów oraz utrwała ich poprawną pisownię. Karty pomagają w zrozumieniu w jaki sposób i gdzie używać, części mowy, wielkich liter oraz interpunkcji w angielskich zdaniach. Zawartość: • 55 słów • 4 interpunkcje • 27 zdjęć • instrukcja.	szt.	1
17	Język Polski - Czytam i Piszę - eduROM - 6-10 lat (Edukacja PC)	Program eduROM Czytam i piszę został wpisany na listę środków dydaktycznych zalecanych przez Ministra Edukacji Narodowej i Sportu pod numerem: 1680/2004. EduROM Czytam i piszę to pasjonująca interaktywna gra edukacyjna dla dzieci w wieku 6–10 lat, kształcąca umiejętność czytania i pisania. Program wprowadza dziecko w świat emocjonującej przygody z literkami, dzięki której nauczy się płynnie i ze zrozumieniem czytać oraz przyswoi sobie reguły poprawnego pisania. Forma programu, oparta na zabawie, jest atrakcyjna dla dziecka. Różnorodne ćwiczenia interaktywne, animacje, kolorowe ilustracje i narracje – dostosowane do wieku odbiorcy – swobodnie wprowadzają go w świat liter, wyrazów, zdań oraz tekstów (tzw. jednostek językowych). Jest to jedyny program dostępny na polskim rynku, wykorzystujący w tak przemyślany i konsekwentny sposób jednostki językowe, przy realizowaniu fabuły i konstrukcji ćwiczeń. Program Czytam i piszę jest w pełni dostosowany do polskiego systemu edukacyjnego. Pomyślany został jako program edukacyjny do samodzielnej pracy małego dziecka, bez konieczności uciekania się do pomocy rodziców. EduROM Czytam i piszę to jedna z najlepszych propozycji w kategorii programów do nauki pisania i czytania, przewidziana także dla dzieci, które mają problemy z poprawnym opanowaniem tych umiejętności.	szt.	8
18	<a href="#">Baltie 2</a>	Program <b>Baltie</b> jest wpisany do wykazu środków zalecanych przez <b>MEN</b> , jako zalecany do nauczania na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjalnej do przedmiotu informatyka oraz	szt.	1

		szkoły ponadgimnazjalnej do nauczania informatyki na poziomie rozszerzonym.		
19	<a href="#">Program Edukacyjny Dla Dzieci PROGRES</a>	<b>Progres</b> jest narzędziem wspierającym wszechstronny rozwój funkcji odpowiedzialnych za szybką i efektywną naukę dzieci i młodzieży. Posiada atrakcyjną formę poprzez wykorzystanie nowoczesnego środka edukacyjnego jakim jest komputer. Rozwój oparty o zabawę i współzawodnictwo, wyzwala pozytywne emocje, pozwala odnieść sukces, podnosi motywację i chęć do dalszego działania. Kierowany jest do uczniów w wieku 6-15 lat w celu podniesienia umiejętności szkolnych, zapobiegania deficytom, osiągania sukcesów, podnoszenia motywacji do zdobywania wiedzy w sposób szybki i trwały. Ćwiczenia i zadania są formą treningu, który wydobywa potencjał intelektualny dziecka i rozwija go wszechstronnie. Ćwiczenia kształtują: umiejętności językowe czytanie i słuchanie ze zrozumieniem zdolności wzrokowo-słuchowe wyobraźnię koncentrację uwagi spostrzegawczość i szybkość reakcji myślenie logiczne umiejętności pamięciowe liczenie i myślenie matematyczne Zawartość merytoryczna jest wynikiem zbierania wieloletnich doświadczeń w pracy z dziećmi i młodzieżą w różnym wieku, ze specyficznymi i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi jak również z dziećmi wybitnie zdolnymi. Program realizuje zadania Treningu Globalnego Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży. Jest narzędziem do osiągania sukcesu, jakim jest wszechstronny rozwój ucznia i jego umiejętności. Program jest przeznaczony do wykorzystania zarówno w szkole jak i w warunkach domowych.	szt.	1

**j) Zamówienie dla: SP Piątkowa.**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1.	Quiz przyrodniczy z wesołymi zagadkami	Celem gry jest odkrycie żetonu z rysunkiem róży. Ten z graczy, który dojdzie do żetonu i odwracając go zobaczy, że to „pokrzywa”, ma jeszcze szansę; jeżeli pokona dwa pola niebieskie (oczka motyla) i pierwszy dotrze do żetonu z różą – wygrywa! Zestaw zawiera: • 100 kart z zagadkami o zwierzętach i roślinach w formie wierszy • planszę do gry, • cztery pionki, • 2 okrągłe żetony (róża i pokrzywa) • od 6 lat • dla 2-4 graczy	szt.	1
2.	Powstawanie kryształu	Zestaw pozwala w bardzo przystępny i zrozumiały sposób wyjaśnić dziecku powstawanie i formowanie się kryształów, poprzez stworzenie jego własnej małej hodowli. Po wsypaniu drobnych kamieni marmuru do pojemnika, dodaniu roztworu krystalicznego i odczekaniu kilku godzin, można zobaczyć pojawiające się pierwsze kryształy	szt.	1
3.	Sygnalizator zdrowego odżywiania	Gra polega na dobieraniu kartoników ukazujących podstawowe produkty żywnościowe z kolorem sygnalizatora, w zależności od częstotliwości spożywania danego produktu (zielony: często, pomarańczowy: czasami, czerwony: okazjonalnie). W trakcie zabawy dzieci poznają właściwości poszczególnych produktów spożywczych i uświadamiają sobie, które produkty i w jakich ilościach są wskazane dla zdrowia. W zabawie może uczestniczyć do 6 dzieci. • 54 karty z	szt.	1

		artykułami spożywczymi • 6 kart z sygnalizatorami świetlnymi • 30 żetonów (zielonych, pomarańczowych i czerwonych) • karta z piramidą żywności do kolorowania		
4.	Model człowieka 27 cm	Składa się z 8 el. • wys. modelu 27 cm • ręcznie malowane w naturalnych kolorach • instrukcja • el. ruchome	szt.	1
5.	Obieg wody w przyrodzie	Skąd bierze się deszcz? Dlaczego rzeka płynie? Zademonstruj cykl wodny: wypełnij zbiornik wodą, umieść kostki lodu na chmurce i wykorzystaj lampkę, która będzie słońcem - zobacz co będzie się działo? Słońce spowoduje wyparowywanie wody ze zbiornika wodnego. Zwiększająca się para wodna powoduje skraplanie się zimnej chmury. Zaczyna padać deszcz. Rzeki zbierają padający deszcz i transportują go z powrotem do zbiornika wodnego. Cykl zamyka się. Symulator składa się ze: • zbiorniczka na wodę, • pokrywy, • nakładki na chmurę, • podstawki	szt.	1
6.	Dwustronna lupa	Wygodna lupa do obserwowania przedmiotów i żyjących organizmów z góry i z boku. • wym. 19,5 x 13 x 12 cm	szt.	1
7.	Sortowanie odpadów – sprzątanie planety	Gra planszowa mająca na celu przybliżenie dzieciom problematyki ochrony środowiska – sortowania odpadów. Przeznaczona dla dzieci powyżej 4 lat. • plansza 39 x 39 cmszt. • 4 „ciężarówki”, • 20 pojemników do sortowania	szt.	1
8.	Świat wody – historia i sekrety	Gra doświadczalna, która pozwala młodemu odkrywcy przeprowadzić ciekawe doświadczenia, które bawią a jednocześnie uczą. Dziecko może poznać jak oczyścić wodę za pomocą doświadczenia. • od 7 lat.	szt.	1
9.	Sortowanie odpadów	Gra planszowa mająca na celu przybliżenie dzieciom problematyki ochrony środowiska – sortowania odpadów. Przeznaczona dla dzieci powyżej 4 lat. • plansza 39 x 39 cm • 4 „ciężarówki”, • 20 pojemników do sortowania	szt.	1
10.	Klej 1 litr	Klej szybkoschnący polecany do klejenia papieru a także drewna.	szt.	2
11.	Kolorowy papier rysunkowy	400 arkuszy, format A4, 8 różnych kolorów	szt.	1
12.	Tektura w prążki	10 kartek (wym. 25 x 35 cm), 300g	szt.	3
13.	Bloki techniczne - kolor	Kolorowe bloki techniczne *10szt – 10arkuszy – 10 kolorów – format A4	szt.	2
14.	Blok papierów dekoracyjnych - kwiaty	Zestaw 30 kartonów w 10 wzorach. Do wykorzystania przy tworzeniu kartek, lampionów, laurek oraz pudełeczek np. na prezenty. Dołączono szablon. • 10 szt. ze wzorem; 270 g • 10 szt. transparentnych; 115 g • 10 szt. jednobarwnych; 130g • wym. 24 x 34 cm	szt.	3

15.	Papier do składania – kwadraty origami	500 szt. w 20 kolorach, mix 8cm	szt.	1
16.	Papier do składania okrągły – kółka do origami – zestaw mix	Origami jest ciekawą techniką plastyczną, która daje bardzo wiele możliwości.. <ul style="list-style-type: none"> <li>• 100 szt. kółek o śr. 200, 150, 120, 100, 80 mm</li> <li>• 300 szt. o śr. 57 mm</li> <li>• 400 szt. o śr. 47 mm</li> <li>• 600 szt. o śr. 30 mm</li> <li>• 1000 szt. o śr. 20 mm</li> </ul>	szt.	1
17.	Sizal	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 5 szt. Kolorowych arkuszy</li> <li>• wym. 23 x 33 cm</li> </ul>	szt.	3
18.	Tektura falista z brokatem	Tektura, która nadaje się do technicznych pracy, wykończy i nada jej estetyczny wygląd. W ciepłych i przyjaznych kolorach (różowy, żółty, niebieski, czerwony, zielony). <ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 arkuszy</li> <li>• format: A4</li> </ul>	szt.	3
19.	Tektura złota i srebrna	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 arkuszy</li> <li>• format A4</li> <li>• 25 x 35 cm</li> </ul>	szt.	2
20.	Beżowa tektura falista	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 100 arkuszy</li> <li>• format A4</li> </ul>	szt.	1
21.	Filc	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 szt. w różnych kolorach</li> <li>• wym. A4</li> </ul>	szt.	1
22.	Zestaw do quillingu na cały rok	Fikuśne kształty gwiazdki i kwiatuszki niekończące się pomysły, które można wykonywać z tego zestawu. Zestaw zawiera: <ul style="list-style-type: none"> <li>• nawijak do quillingu,</li> <li>• tabliczkę - szablon do quillingu,</li> <li>• korkową podkładkę,</li> <li>• 6 szpilek do przytwierdzania,</li> <li>• 280 papierowych pasków (140 szt. o wym. 0,4 x 34,5 cm i 140 szt. o wym. 0,8 x 34,5 cm) w 14 różnych kolorach.</li> </ul>	szt.	1
23.	Zestaw do quillingu z planszami	<ul style="list-style-type: none"> <li>• nawijak do quillingu,</li> <li>• tabliczkę - szablon do quillingu, • 4 plansze z tłami</li> <li>• 167 pasków</li> <li>• komplet oczek.</li> </ul>	szt.	1
24.	Glina biała	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 1 szt.</li> <li>• 500 g</li> </ul>	szt.	8
25.	Zestaw narzędzi do modelowania	Komplet niezbędnych narzędzi dla małego rzeźbiarza, jak np. drewniana szpatułka z ząbkami,	szt.	2



		nożyki, metalowe formierze, które pozwalają wyjąć glinę z wnętrza formowanej rzeźby, dzbanka itp. Różne kształty końcówek dają możliwość wykonania zabawnych wzorów i faktur na glinie, modelinie, plastelinie i masie plastycznej. Każdy element zestawu posiada drewnianą rączkę zakończoną z obydwu stron narzędziem • 6 szt. • dł. 20 cm		
26.	Kredki w drewnianej oprawie	• 10 kolorów po 6 sztuk • dł. kredki 12 cm • dł. 15 cm, śred. rysika 0,5 cm	szt.	2
27.	Farby plakatowe	• 12 kolorów – czarny, biały, ciemnozielony, jasnozielony, jasnożółty, ciemnożółty, pomarańczowy, czerwony, niebieski, ciemnoniebieski, brązowy, różowy • poj. 20 ml	szt.	10
28.	Stemple	• 6 szt. • różne wzory umieszczone na plastikowej płytce z rączką • wym. 8,5 x 5,5 x 3,5 cm	szt.	10
29.	Tropy - maxi stemple piankowe	Zestaw 6 wesołych, piankowych stempelków.	szt.	1

**k) Zamówienie dla: SP Rdziostów.**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1.	Fiszki angielskie	Dwustronne karty do nauki angielskiego z czytelnymi rysunkami i nazwami przedmiotów. Do ćwiczeń językowych, utrwalania, sortowania według tematu, ćwiczenia skojarzeń, itp. • 96 szt. o wym. 14 x 7 cm	szt.	1
2.	Happy English 2	Happy English to książeczki opracowane dla dzieci rozpoczynających naukę języka angielskiego. Ułożone tematycznie ćwiczenia pozwalają na szybkie opanowanie podstawowego słownictwa dotyczącego domu, szkoły, zabawy i codziennych zajęć. Proste, wielokrotnie powtarzane struktury gramatyczne nie sprawiają kłopotu nawet najmłodszym uczniom szkoły podstawowej i zachęcają do dalszej nauki języka angielskiego.	szt.	8
3.	Budujmy zdania po angielsku	Pomoc rozwija i ćwiczy umiejętność czytania i wymowy angielskich słów oraz utrwała ich poprawną pisownię. Karty pomagają w zrozumieniu w jaki sposób i gdzie używać, części mowy, wielkich liter oraz interpunkcji w angielskich zdaniach. Zawartość: • 55 słów • 4 interpunkcje • 27 zdjęć • instrukcja.	szt.	1
4.	Crazy English 1	Zestaw ćwiczeń językowych opracowany z myślą o dzieciach uczących się języka angielskiego. Poszerza i uaktualnia znane konstrukcje gramatyczne i potoczne wyrażenia w konkretnych sytuacjach. • format: 16,8 x 23,5 cm • 32 str.	szt.	4

5.	Crazy English 2	Zestaw ćwiczeń językowych opracowany z myślą o dzieciach uczących się języka angielskiego. Poszerza i uaktualnia znane konstrukcje gramatyczne i potoczne wyrażenia w konkretnych sytuacjach. • format: 16,8 x 23,5 cm • 32 str.	szt.	1
6.	Puzzle– zwierzęta,szkoła i rozrywka	Opakowanie zawiera 4 układanki w rozmiarze 26 x 18 cm, a każda składa się z 25 elementów (puzzli). Plansze mają oddzielną tematykę, są to: zwierzęta, ciało, zdrowie itp. Zadaniem dzieci jest ułożenie puzzli na karcie wzorcowej dobierając do obrazka schematycznego nazwę lub do nazwy obrazek. W ten sposób powstają różne ciekawe obrazy.	szt.	1
7.	Kolory	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
8.	Dni tygodnia	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
9.	Miesiące	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
10.	Emocje	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
11.	Liczby	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
12.	Rzeczowniki po angielsku – zdjęcia	Doskonała pomoc do nauki języka angielskiego, która ułatwia zapamiętywanie rzeczowników. Kolorowe paski umieszczone na fotografiach, pomagają dziecku w samokontroli, dzięki temu dzieci mogą pracować samodzielnie lub z pomocą nauczyciela. Zestaw zawiera: • 108 szt. fotografii o wym. 7 x 7 cm • 108 szt. podpisów o wym. 7 x 3 cm • instrukcję.	szt.	1
13.	Zeszyt fiszek – budowanie zdań po angielsku	332 karty ze słówkami w języku angielskim, z których należy zbudować zdania. Karty posegregowane są wg kolorów na rzeczowniki, przymiotniki, przyimki, spójniki itd. Na drugiej stronie karty zapisane jest zdanie. • 300 kart ze słówkami, wym. 5 x 3,3 cm • 16 kart z końcówkami -ing, -ed, -est, -er, -s	szt.	1
14.	Klej 1 litr	Klej szybkoschnący polecany do klejenia papieru a także drewna.	szt.	5
15.	Kolorowy papier rysunkowy	400 arkuszy, format A4, 8 różnych kolorów	szt.	2
16.	Bloki techniczne - kolor	Kolorowe bloki techniczne	szt.	2

		*10szt – 10arkuszy – 10 kolorów – format A4		
17.	Blok papierów dekoracyjnych - kwiaty	Zestaw 30 kartonów w 10 wzorach. Do wykorzystania przy tworzeniu kartek, lampionów, laurek oraz pudełeczek np. na prezenty. Dołączono szablon. <ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 szt. ze wzorem; 270 g</li> <li>• 10 szt. transparentnych; 115 g</li> <li>• 10 szt. jednobarwnych; 130g</li> <li>• wym. 24 x 34 cm</li> </ul>	szt.	1
18.	Papier do składania okrągły – kółka do origami – zestaw mix	Origami jest ciekawą techniką plastyczną, która daje bardzo wiele możliwości. <ul style="list-style-type: none"> <li>• 100 szt. kółek o śr. 200, 150, 120, 100, 80 mm</li> <li>• 300 szt. o śr. 57 mm</li> <li>• 400 szt. o śr. 47 mm</li> <li>• 600 szt. o śr. 30 mm</li> <li>• 1000 szt. o śr. 20 mm</li> </ul>	szt.	1
19.	Tektura falista z brokatem	Tektura, która nadaje się do technicznych pracy, wykończy i nada jej estetyczny wygląd. W ciepłych i przyjaznych kolorach (różowy, żółty, niebieski, czerwony, zielony). <ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 arkuszy</li> <li>• format: A4</li> </ul>	szt.	2
20.	Tektura złota i srebrna	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 arkuszy</li> <li>• format A4</li> <li>• 25 x 35 cm</li> </ul>	szt.	1
21.	Filc	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 szt. w różnych kolorach</li> <li>• wym. A4</li> </ul>	szt.	3
22.	Farby plakatowe	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 12 kolorów – czarny, biały, ciemnozielony, jasnozielony, jasnożółty, ciemnożółty, pomarańczowy, czerwony, niebieski, ciemnoniebieski, brązowy, różowy</li> <li>• poj. 20 ml</li> </ul>	szt.	10
23.	Glina biała	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 1 szt.</li> <li>• 500 g</li> </ul>	szt.	4
24.	Zestaw narzędzi do modelowania	Komplet niezbędnych narzędzi dla małego rzeźbiarza, jak np. drewniana szpatułka z ząbkami, nożyki, metalowe formierze, które pozwalają wyjąć glinę z wnętrza formowanej rzeźby, dzbanka itp. Różne kształty końcówek dają możliwość wykonania zabawnych wzorów i faktur na glinie, modelinie, plastelinie i masie plastycznej. Każdy element zestawu posiada drewnianą rączkę zakończoną z obydwu stron narzędziem <ul style="list-style-type: none"> <li>• 6 szt.</li> <li>• dł. 20 cm</li> </ul>		2

**I) Zamówienie dla: SP Świniarsko**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E

1.	<b>Quiz przyrodniczy z wesołymi zagadkami</b>	Celem gry jest odkrycie żetonu z rysunkiem róży. Ten z graczy, który dojdzie do żetonu i odwracając go zobaczy, że to „pokrzywa”, ma jeszcze szansę; jeżeli pokona dwa pola niebieskie (oczka motyla) i pierwszy dotrze do żetonu z różą – wygrywa! Zestaw zawiera: • 100 kart z zagadkami o zwierzętach i roślinach w formie wierszy • planszę do gry, • cztery pionki, • 2 okrągłe żetony (róża i pokrzywa) • od 6 lat • dla 2-4 graczy	szt.	1
2.	<b>Powstawanie kryształu</b>	Zestaw pozwala w bardzo przystępny i zrozumiały sposób wyjaśnić dziecku powstawanie i formowanie się kryształów, poprzez stworzenie jego własnej małej hodowli. Po wsypaniu drobnych kamieni marmuru do pojemnika, dodaniu roztworu krystalicznego i odczekaniu kilku godzin, można zobaczyć pojawiające się pierwsze kryształy	szt.	1
3.	<b>Sygnalizator zdrowego odżywiania</b>	Gra polega na dobieraniu kartoników ukazujących podstawowe produkty żywnościowe z kolorem sygnalizatora, w zależności od częstotliwości spożywania danego produktu (zielony: często, pomarańczowy: czasami, czerwony: okazjonalnie). W trakcie zabawy dzieci poznają właściwości poszczególnych produktów spożywczych i uświadamiają sobie, które produkty i w jakich ilościach są wskazane dla zdrowia. W zabawie może uczestniczyć do 6 dzieci. • 54 karty z artykułami spożywczymi • 6 kart z sygnalizatorami świetlnymi • 30 żetonów (zielonych, pomarańczowych i czerwonych) • karta z piramidą żywności do kolorowania	szt.	1
4.	<b>Szkielet człowieka</b>	Wykonany z tworzywa sztucznego model szkieletu, którego elementy łatwo łączą się ze sobą. Pomocny w zapoznawaniu dzieci z budową człowieka. • wys. 45 cm	szt.	1
5.	<b>Crazy English 1</b>	Zestaw ćwiczeń językowych opracowany z myślą o dzieciach uczących się co najmniej drugi rok języka angielskiego. Poszerza i uaktualnia znane konstrukcje gramatyczne i potoczne wyrażenia w konkretnych sytuacjach. • format: 16,8 x 23,5 cm • 32 str.	szt.	1
6.	<b>Crazy English 2</b>	Zestaw ćwiczeń językowych opracowany z myślą o dzieciach uczących się co najmniej drugi rok języka angielskiego. Poszerza i uaktualnia znane konstrukcje gramatyczne i potoczne wyrażenia w konkretnych sytuacjach. • format: 16,8 x 23,5 cm • 32 str.	szt.	1
7.	<b>Kolory</b>	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
8.	<b>Dni tygodnia</b>	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
9.	<b>Miesiące</b>	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
10.	<b>Emocje</b>	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali.	szt.	1

		• wym. planszy 42,5 x 55 cm		
11.	<b>Liczby</b>	Plansze tematyczne wspomagające zapamiętywanie słówek z języka angielskiego. Są doskonałym sposobem na wprowadzanie oraz utrwalanie często używanych terminów, a dodatkowo stanowią dekorację sali. • wym. planszy 42,5 x 55 cm	szt.	1
12.	<b>Zestaw instrumentów duży</b>	2 kastaniety, bębenek z pałeczką o śr. 21 cm, trójkąt (16 cm), 2 małe talerze na palce, 2 x 5 dzwonków z rączką, klawesy – 1 para, plastikowe marakasy – 2 pary w praktycznej plastikowej torbie • 16 szt.	szt.	1
13.	<b>Łatwe piosenki dla dzieci</b>	Jest to zbiór piosenek dla dzieci, ułożonych według stopnia trudności. Melodie pochodzą z różnych krajów. Skala piosenek i ambitus melodii dostosowane są do możliwości głosowych dzieci od lat trzech do dziesięciu. Teksty są łatwe i zrozumiałe. Celem zbioru jest ułatwienie systematycznego rozwijania słuchu muzycznego dzieci, a przede wszystkim dostarczenie im radości śpiewania.	szt.	1
14.	<b>Piosenki dla dzieci na różne okazje</b>	W skład Piosenek dla dzieci na różne okazje wchodzi dwie płyty CD z piosenkami (wersje wokalne-instrumentalne i instrumentalne) oraz książka, w której znajdują się teksty utworów, a także zapisy nutowe i chwyt gitarowe. W publikacji znajdują się 34 utwory. Większość z nich związana jest z porami roku, świętami (45p. Dzień Matki) lub pewnymi wydarzeniami (45p. koniec wakacji). Dlatego piosenki zostały ułożone w kolejności zgodnej z kalendarzem. • format: B5 • stron: 72 • 2 płyty CD	szt.	1
15.	<b>Aktywny uczeń w świecie muzyki. Propozycje dla nauczycieli</b>	Książka ta jest adresowana do nauczycieli muzyki w szkołach ogólnokształcących i muzycznych. Odpowiada na pytanie, jak aktywizować ucznia na lekcjach muzyki i zachęcać go do słuchania utworów wartościowych artystycznie. Autorka opiera się na założeniach metod Batii Strauss i Celestyna Freineta oraz na własnych doświadczeniach. W każdym z czterech rozdziałów opisujących jedną metodę pracy z uczniem najpierw wyjaśnia teorię, a następnie przedstawia ćwiczenia, które można od razu wykorzystać na lekcjach (do ćwiczeń dołączone są zapisy nutowe utworów). • format B5, • str. 80	szt.	1
16.	<b>Klej 1 litr</b>	Klej szybkoschnący polecany do klejenia papieru a także drewna.	szt.	1
17.	<b>Kolorowy papier rysunkowy</b>	400 arkuszy, format A4, 8 różnych kolorów	szt.	1
18.	<b>Tektura w prążki</b>	10 kartek (wym. 25 x 35 cm), 300g	szt.	1
19.	<b>Bloki techniczne - kolor</b>	Kolorowe bloki techniczne *10szt – 10arkuszy – 10 kolorów – format A4	szt.	1
20.	<b>Blok papierów dekoracyjnych - kwiaty</b>	Zestaw 30 kartonów w 10 wzorach. Do wykorzystania przy tworzeniu kartek, lampionów, laurek oraz pudełeczek np. na prezenty. Dołączono szablon. • 10 szt. ze wzorem; 270 g • 10 szt. transparentnych; 115 g • 10 szt. jednobarwnych; 130g • wym. 24 x 34 cm	szt.	1
21.	<b>Papier do składania – kwadraty origami</b>	500 szt. w 20 kolorach, mix 8cm	szt.	2
22.	<b>Papier do składania okrągły –</b>	Origami jest ciekawą techniką plastyczną, która daje bardzo wiele możliwości.	szt.	1

	<b>kółka do orgiami – zestaw mix</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 100 szt. kółek o śr. 200, 150, 120, 100, 80 mm</li> <li>• 300 szt. o śr. 57 mm</li> <li>• 400 szt. o śr. 47 mm</li> <li>• 600 szt. o śr. 30 mm</li> <li>• 1000 szt. o śr. 20 mm</li> </ul>		
<b>23.</b>	<b>Sizal</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 5 szt. Kolorowych arkuszy</li> <li>• wym. 23 x 33 cm</li> </ul>	szt.	3
<b>24.</b>	<b>Tektura falista z brokatem</b>	<p>Tektura, która nadaje się do technicznych pracy, wykończy i nada jej estetyczny wygląd. W ciepłych i przyjaznych kolorach (różowy, żółty, niebieski, czerwony, zielony).</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 arkuszy</li> <li>• format: A4</li> </ul>	szt.	3
<b>25.</b>	<b>Tektura złota i srebrna</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 arkuszy</li> <li>• format A4</li> <li>• 25 x 35 cm</li> </ul>	szt.	1
<b>26.</b>	<b>Klej 1 litr</b>	Klej szybkoschnący polecany do klejenia papieru a także drewna.	szt.	1
<b>27.</b>	<b>Filc</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 szt. w różnych kolorach</li> <li>• wym. A4</li> </ul>	szt.	2
<b>28.</b>	<b>Zestaw do quillingu na cały rok</b>	<p>Fikuśne kształty gwiazdki i kwiatuszki niekończące się pomysły, które można wykonywać z tego zestawu. Zestaw zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• nawijak do quillingu,</li> <li>• tabliczkę - szablon do quillingu,</li> <li>• korkową podkładkę,</li> <li>• 6 szpilek do przytwierdzana,</li> <li>• 280 papierowych pasków (140 szt. o wym. 0,4 x 34,5 cm i 140 szt. o wym. 0,8 x 34,5 cm) w 14 różnych kolorach.</li> </ul>	szt.	2
<b>29.</b>	<b>Zestaw do quillingu z planszami</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• nawijak do quillingu,</li> <li>• tabliczkę - szablon do quillingu,</li> <li>• 4 plansze z tłami</li> <li>• 167 pasków</li> <li>• komplet oczek.</li> </ul>	szt.	2
<b>30.</b>	<b>Gлина biała</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 1 szt.</li> <li>• 500 g</li> </ul>	szt.	4
<b>31.</b>	<b>Zestaw narzędzi do modelowania</b>	<p>Komplet niezbędnych narzędzi dla małego rzeźbiarza, jak np. drewniana szpatułka z ząbkami, nożyki, metalowe formierze, które pozwalają wyjąć glinę z wnętrza formowanej rzeźby, dzbanka itp. Różne kształty końcówek dają możliwość wykonania zabawnych wzorów i faktur na glinie, modelinie, plastelinie i masie plastycznej. Każdy element zestawu posiada drewnianą rączkę zakończoną z obydwu stron narzędziem</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 6 szt.</li> <li>• dł. 20 cm</li> </ul>	szt.	2
<b>32.</b>	<b>Farby plakatowe</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 12 kolorów – czarny, biały, ciemnozielony, jasnozielony, jasnożółty, ciemnożółty, pomarańczowy, czerwony, niebieski, ciemnoniebieski, brązowy, różowy</li> <li>• poj. 20 ml</li> </ul>	szt.	4

33.	<b>Stemple</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 6 szt.</li> <li>• różne wzory umieszczone na plastikowej płytce z rączką</li> <li>• wym. 8,5 x 5,5 x 3,5 cm</li> </ul>	szt.	2
34.	<b>Parawan - teatrzyk</b>	Teatrzyk z językiem, Wym. 92x39,5x154 cm	szt.	1
35.	<b>Płyty cd-R</b>	Do nagrywania podkładów muzycznych do układów tanecznych.	szt.	20
36	<b>Pacynki – Poznajemy Emocje „Dwie Twarze”.</b>	<p>Zabawa z pacynkami pozwala na przedstawianie historyjek, które umożliwiają poznanie dzieciom „świata emocji”, nazywanie ich, rozpoznawanie w życiu codziennym. Na płycie CD zamieszczone są dwa opowiadania z muzyką, co pozwala nauczycielowi przedstawić historię bez konieczności jej opowiadania. Wystarczy włączyć płytę i poruszać pacynkami zgodnie ze scenariuszem zawartym w książeczce. Praktyczny zestaw pacynek do nauki rozpoznawania i nazywania emocji. Zawartość zestawu:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 6 pacynek (w tym 4 reprezentujące bohaterów o dwóch różnych twarzach)</li> <li>• płyta CD z nagraniem dwóch opowiadań oraz instrukcją.</li> </ul>	zestaw	1
37	<b><a href="#">Baltie 2</a></b>	Program <b>Baltie</b> jest wpisany do wykazu środków zalecanych przez <b>MEN</b> , jako zalecany do nauczania na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjalnej do przedmiotu informatyka oraz szkoły ponadgimnazjalnej do nauczania informatyki na poziomie rozszerzonym.	szt.	1
38	<b><a href="#">Program Edukacyjny Dla Dzieci PROGRES</a></b>	<p><b>Progres</b> jest narzędziem wspierającym wszechstronny rozwój funkcji odpowiedzialnych za szybką i efektywną naukę dzieci i młodzieży. Posiada atrakcyjną formę poprzez wykorzystanie nowoczesnego środka edukacyjnego jakim jest komputer. Rozwój oparty o zabawę i współzawodnictwo, wyzwala pozytywne emocje, pozwala odnieść sukces, podnosi motywację i chęć do dalszego działania. Kierowany jest do uczniów w wieku 6-15 lat w celu podniesienia umiejętności szkolnych, zapobiegania deficytom, osiągania sukcesów, podnoszenia motywacji do zdobywania wiedzy w sposób szybki i trwały. Ćwiczenia i zadania są formą treningu, który wydobywa potencjał intelektualny dziecka i rozwija go wszechstronnie. Ćwiczenia kształtują: umiejętności językowe czytanie i słuchanie ze zrozumieniem zdolności wzrokowo-słuchowe wyobraźnię koncentrację uwagi spostrzegawczość i szybkość reakcji myślenie logiczne umiejętności pamięciowe liczenie i myślenie matematyczne</p> <p>Zawartość merytoryczna jest wynikiem zbierania wieloletnich doświadczeń w pracy z dziećmi i młodzieżą w różnym wieku, ze specyficznymi i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi jak również z dziećmi wybitnie zdolnymi. Program realizuje zadania Treningu Globalnego Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży. Jest narzędziem do osiągania sukcesu, jakim jest wszechstronny rozwój ucznia i jego umiejętności. Program jest przeznaczony do wykorzystania zarówno w szkole jak i w warunkach domowych.</p>	szt.	1
39	<b>Lekcjotek@ Przyroda</b>	Możliwość szybkiego i łatwego przygotowania lekcji przy pomocy proponowanych scenariuszy to ogromny atut tych nowych multimedialnych narzędzi skierowanych do nauczycieli. Dzięki połączeniu nowoczesnych metod prezentacji materiału z interaktywnymi ćwiczeniami uczniowie przyswajają wiedzę szybciej i efektywniej niż dotychczas. Kolejną wartością programów z serii Lekcjotek@ jest możliwość pracy z programem w trybie „Pracuj z lekcją”, który umożliwia nauczycielom komfortowe zapoznanie się z materiałami multimedialnymi, przygotowanie lekcji według własnego pomysłu, a następnie zaprezentowanie finalnej i dopracowanej wersji	szt.	1

		uczniom na urządzeniach multimedialnych. Dodatkowo do programów dołączono scenariusze lekcyjne w formie tradycyjnej oraz książeczkę ze zdjęciami i opisami zasobów multimedialnych zawartych w danym produkcie z serii Lekcjotek@. Lekcjotek@ Przyroda to: • 36 zagadnień wraz z dołączonymi scenariuszami lekcji w formie drukowanej i elektronicznej (pliki PDF), • około 50 animacji i ilustracji, •		
40	Bajki – Grajki – zestaw 1	1. „O dwóch takich co ukradli księżyc” 2. „Plastusiowy pamiętnik” 3. „Calineczka” 4. „Legendy: O złotej kaczce...” 5. „Legendy : O Bazyliszku...” 6. „Legendy: Wars i Sawa...” 7. „Dzieci Pana Astronoma” 8. „Pan Twardowski na kogucie” 9. „Szelmostwa Lisa Witalisa” 10. „Tomcio Paluch” + płyta z piosenkami w jęz. angielskim GRATIS	szt.	1

**m) Zamówienie dla: SP Trzetrzewina.**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1.	Tangalo	Gra TANGALO – tangram, pobudza dzieci do logicznego myślenia, rozwija inteligencję wizualno-przestrzenną, wyobraźnię. Tangalo bawi i uczy, daje dzieciom wiele możliwości wspaniałej i kreatywnej zabawy. Zawartość: • 2 drewniane pudełka (jasne, brązowe) • 7 drewnianych elementów w każdym pudełku (jasne, brązowe) • 18 małych obrazków (można je wykorzystać jako szablony) • 12 dużych obrazków • 7 drewnianych figur • książeczka z propozycjami ułożenia tangramu (różny stopień trudności zadań).	szt.	1
2.	Figury i kształty – układanka z kartami zadań	Pomoc zawiera 12 kart z przezroczystego tworzywa z kolorowymi ilustracjami oraz 36 drewnianych elementów z magnesem. Zadaniem dziecka jest ułożenie karty na wieczku pudełka (które jest pokryte białą folią magnetyczną) i ułożenie z odpowiednich klocków, wskazanego na karcie kształtu przypominającego przedmiot, zwierzę lub budowlę. Zadania na kartach z zieloną obwódką są łatwiejsze, gdyż wskazują jakie klocki dziecko musi posiadać, by ułożyć zadany kształt. Zadania na kartach z czerwoną obwódką nie mają wskazanych elementów składowych i dziecko samo musi wybrać klocki, z których utworzy wymagany kształt. Pomoc rozwija spostrzegawczość, umiejętność rozpoznawania figur geometrycznych, kojarzenia kształtu i obrysu,	szt.	1



		odczytywania i porównywania obrazków. Zestaw umieszczony w drewnianym pudełku. • wym. karty 34 x 23,5 x 6 cm		
3.	Krzyżówki matematyczne	Zestaw ćwiczeń przeznaczonych dla nauczycieli klas I-III oraz szkół specjalnych. Zbiór 60 kart formatu A4 zawierających ćwiczenia oparte na podstawowych działaniach matematycznych: dodawaniu, odejmowaniu, mnożeniu i dzieleniu. Krzyżówki doskonale nadają się jako materiał powtórkowy i sprawdzający. Zakres liczbowy do 99,999.	szt.	1
4.	Euro twist	Gra, która uczy i utrwala pojęcie wartości pieniądza. Zadaniem dzieci jest dobranie obrazka z produktami (wskazany na ruletce) do obrazka z monetami o odpowiedniej wartości, który znajduje się na karcie. Dzieci w trakcie zabawy aktywnie uczestniczą w losowaniu zadań na ruletce, ćwiczą umiejętność dodawania i zapoznają się z walutą euro. Aby zabawa była ciekawsza lub, aby zwiększyć wartość edukacyjną gry, dzieci mają do dyspozycji 2 karty do ruletki o różnych kombinacjach produktów. Przeznaczona dla dzieci od w wieku od 5 do 8 lat. Ilość graczy 2 – 4. • ruletka o wym. 20 x 20 cm, • 2 karty do ruletki, • 4 karty do gry, • 36 obrazków, • instrukcja	szt.	1
5.	Ułamkowe wieże	To solidnie wykonana pomoc matematyczna do nauki ułamków. Zawiera: • 51 klocków obrazujących całości, ułamki zwykłe, dziesiętne i procenty. Klocki można łączyć ze sobą. • wym. 2 x 2 cm.	szt.	1
6.	Ułamkowa pizza	Pomoc, która ułatwia zrozumienie pojęcia ułamków i wykonywanie działań. Gra dla 2-4 dzieci. Zawartość: • 9 pizz o śr. 18 cm • 51 ułamków zwykłych • 2 spinery • instrukcja.	szt.	1
7.	<b>Klocki Logo</b>	B. Rocławski. Do zabawy i nauki wymowy, czytania, pisania, ortografii i matematyki. W kasecie znajduje się 150 klocków z umieszczonym na nich pełnym zestawem 44 liter, cyfr, znaków interpunkcyjnych i matematycznych. Zielony szlaczek u dołu każdego z czterech wariantów liter umożliwia właściwe umieszczanie oraz postrzeganie liter. Klocki są nieocenioną zabawką dla dzieci od 3 lat • wym. 1,5 x 4 x 1,5 cm	szt.	1
8.	<b>Instrukcja do klocków Logo</b>	Instrukcja zawiera propozycje zadań i ćwiczeń.	szt.	1
9.	<b>Rodzinki słów</b>	Gracze, poprzez odpowiednie zadawanie pytań, muszą zebrać karty z obrazkami wskazanymi na kartach-instrukcjach, tworzącymi pewną grupę. Gra doskonale spełnia funkcję w ćwiczeniach językowych z formułowania pytań o różne części zdania. • 36 kart z ilustracjami (12 x 8 cm) • 18 kart – instrukcji	szt.	1
10.	<b>Plansze interaktywne. Kształcenie zintegrowane</b>	To multimedialna pomoc dydaktyczna; narzędzie, dzięki któremu lekcja stanie się bardziej interesująca zarówno dla uczniów, jak i nauczycieli. Nowoczesne i nieskomplikowane w obsłudze • narzędzie dydaktyczne do wykorzystania • bezpośrednio ze strony internetowej lub z płyty • CD (offline). Zawartość merytoryczna plansz jest zgodna z podstawą programową kształcenia zintegrowanego. Do korzystania z tego narzędzia wystarczają: • komputer i podłączony do niego projektor • Narzędzie może być również wykorzystywane na tablicach interaktywnych. Produkt został tak przygotowany, aby to nauczyciel mógł zdecydować, w jaki sposób najlepiej wykorzystać daną planszę na lekcji i w jakiej formie – tej zasadzie podporządkowano wiele funkcji wbudowanych w mechanizm plansz oraz w platformę nimi zarządzającą – nauczyciel jest panem plansz interaktywnych	szt.	1
11.	<b>Puzzle – zwierzęta z podpisem</b>	Układanka pomocna w nauce czytania. Każdy obrazek podzielony jest na 4 elementy, które po złożeniu tworzą wyraz. • 12 zwierzątek • 36 el. o wym. 13 x 13 cm	szt.	1

12.	<b>Bolek i Lolek. Alfabet i nauka czytania</b>	Program skonstruowany jest tak, by dziecko nigdy się nie nudziło. Nauka liter i podstaw czytania jest tu pretekstem do przeżycia przygody w bajkowym świecie, w który albo można zagłębiać się coraz bardziej, albo przystanąć i pobawić się. Program składa się z 13 dużych, interaktywnych plansz oraz 50 zróżnicowanych gier i zabaw. Wyposażony jest w oryginalny system sylabizowania i czytania słówek przy pomocy myszki. Obsługa i poziom trudności dostosowane są do percepcji najmłodszych dzieci. Naturalnie, oprócz nauki, mały odkrywca znajdzie tu tradycyjnie dużo kolorowych animacji, wesołych dźwięków i ukrytych niespodzianek!	szt.	1
13.	Poznajemy miasta Polski	Praca z pomocą ma na celu wzbudzenie zainteresowań tekstem mówionym i poznanie legend, z doskonaleniem zdolności kojarzenia, budzenie świadomości narodowej, poznawanie wybranych miast Polski charakterystycznych dla naszego kraju, rozwijanie zainteresowania pięknem i historią naszej ojczyzny, kształtowaniu postaw patriotycznych. Jest prezentacją głównych miast Polski (Warszawy, Krakowa, Gdańska, Łodzi). W zestawie znajdują się herby poszczególnych miast, rysunki przedstawiające charakterystyczne dla danego miasta obiekty, zdjęcia. Do kart dołączona jest książeczka z legendami i kolorowanką.	szt.	1
14.	Klej 1 litr	Klej szybkoschnący polecany do klejenia papieru a także drewna.	szt.	1
15.	Kolorowy papier rysunkowy	400 arkuszy, format A4, 8 różnych kolorów	szt.	1
16.	Tektura w prążki	10 kartek (wym. 25 x 35 cm), 300g	szt.	1
17.	Bloki techniczne - kolor	Kolorowe bloki techniczne *10szt – 10arkuszy – 10 kolorów – format A4	szt.	1
18.	Blok papierów dekoracyjnych - kwiaty	Zestaw 30 kartonów w 10 wzorach. Do wykorzystania przy tworzeniu kartek, lampionów, laurek oraz pudełeczek np. na prezenty. Dołączono szablon. • 10 szt. ze wzorem; 270 g • 10 szt. transparentnych; 115 g • 10 szt. jednobarwnych; 130g • wym. 24 x 34 cm	szt.	1
19.	Papier do składania – kwadraty origami	500 szt. w 20 kolorach, mix 8cm	szt.	1
20.	Papier do składania okrągły – kółka do origami – zestaw mix	Origami jest ciekawą techniką plastyczną, która daje bardzo wiele możliwości.. • 100 szt. kółek o śr. 200, 150, 120, 100, 80 mm • 300 szt. o śr. 57 mm • 400 szt. o śr. 47 mm • 600 szt. o śr. 30 mm • 1000 szt. o śr. 20 mm	szt.	1
21.	Sizal	• 5 szt. Kolorowych arkuszy • wym. 23 x 33 cm	szt.	1
22.	Tektura falista z brokatem	Tektura, która nadaje się do technicznych pracy, wykończy i nada jej estetyczny wygląd. W ciepłych i przyjaznych kolorach (różowy, żółty, niebieski, czerwony, zielony). • 10 arkuszy • format: A4	szt.	1
23.	Tektura złota i srebrna	• 10 arkuszy • format A4	szt.	1

		• 25 x 35 cm		
24.	Beżowa tekstura falista	• 100 arkuszy • format A4	szt.	1
25.	Filc	• 10 szt. w różnych kolorach • wym. A4	szt.	1
26.	Zestaw do quillingu na cały rok	Fikuśne kształty gwiazdki i kwiatuszki niekończące się pomysły, które można wykonywać z tego zestawu. Zestaw zawiera: • nawijak do quillingu, • tabliczkę - szablon do quillingu, • korkową podkładkę, • 6 szpilek do przytwierdzenia, • 280 papierowych pasków (140 szt. o wym. 0,4 x 34,5 cm i 140 szt. o wym. 0,8 x 34,5 cm) w 14 różnych kolorach.	szt.	1
27.	Zestaw do quillingu z planszami	• nawijak do quillingu, • tabliczkę - szablon do quillingu, • 4 plansze z tłami • 167 pasków • komplet oczek.	szt.	1
28.	Glina biała	• 1 szt. • 500 g	szt.	1
29.	Zestaw narzędzi do modelowania	Komplet niezbędnych narzędzi dla małego rzeźbiarza, jak np. drewniana szpatałka z ząbkami, nożyki, metalowe formierze, które pozwalają wyjąć glinę z wnętrza formowanej rzeźby, dzbanka itp. Różne kształty końcówek dają możliwość wykonania zabawnych wzorów i faktur na glinie, modelinie, plastelinie i masie plastycznej. Każdy element zestawu posiada drewnianą rączkę zakończoną z obydwu stron narzędziem • 6 szt. • dł. 20 cm	szt.	1
30.	Kredki w drewnianej oprawie	• 10 kolorów po 6 sztuk • dł. kredki 12 cm • dł. 15 cm, śred. rysika 0,5 cm	szt.	1
31.	Farby plakatowe	• 12 kolorów – czarny, biały, ciemnozielony, jasnozielony, jasnożółty, ciemnożółty, pomarańczowy, czerwony, niebieski, ciemnoniebieski, brązowy, różowy • poj. 20 ml	szt.	1
32.	Stemple	• 6 szt. • różne wzory umieszczone na plastikowej płytce z rączką • wym. 8,5 x 5,5 x 3,5 cm	szt.	1
33.	Parawan - teatrzyk	Teatrzyk z językiem, Wym. 92x39,5x154 cm	szt.	1
34.	Parawan mały - teatrzyk	Teatrzyk, wym. 92x39,5x76,5 cm, ślimak, słoń, piesek, kotek	szt.	1

n) Zamówienie dla: SP Wielogłowy.

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1.	Tangalo	<p>Gra TANGALO – tangram, pobudza dzieci do logicznego myślenia, rozwija inteligencję wizualno -przestrzenną, wyobraźnię. Tangalo bawi i uczy, daje dzieciom wiele możliwości wspaniałej i kreatywnej zabawy.</p> <p>Zawartość:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 2 drewniane pudełka (jasne, brązowe)</li> <li>• 7 drewnianych elementów w każdym pudełku (jasne, brązowe)</li> <li>• 18 małych obrazków (można je wykorzystać jako szablony)</li> <li>• 12 dużych obrazków</li> <li>• 7 drewnianych figur</li> <li>• książeczka z propozycjami ułożenia tangramu (różny stopień trudności zadań).</li> </ul>	szt.	1
2.	Figury i kształty – układanka z kartami zadań	<p>Pomoc zawiera 12 kart z przezroczystego tworzywa z kolorowymi ilustracjami oraz 36 drewnianych elementów z magnesem. Zadaniem dziecka jest ułożenie karty na wieczku pudełka (które jest pokryte białą folią magnetyczną) i ułożenie z odpowiednich klocków, wskazanego na karcie kształtu przypominającego przedmiot, zwierzę lub budowlę. Zadania na kartach z zieloną obwódką są łatwiejsze, gdyż wskazują jakie klocki dziecko musi posiadać, by ułożyć zadany kształt. Zadania na kartach z czerwoną obwódką nie mają wskazanych elementów składowych i dziecko samo musi wybrać klocki, z których utworzy wymagany kształt. Pomoc rozwija spostrzegawczość, umiejętność rozpoznawania figur geometrycznych, kojarzenia kształtu i obrysu, odczytywania i porównywania obrazków. Zestaw umieszczony w drewnianym pudełku.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• wym. karty 34 x 23,5 x 6 cm</li> </ul>	szt.	1
3.	Mikroskop z zestawem do badań	<p>Mikroskop z wyświetlaczem o powiększeniu od 100x do 900x. Wymaga 2 baterii AA (nie załączone). Zestaw zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• przyrząd do cięcia preparatów,</li> <li>• mikro wylęgarnia,</li> <li>• 2 szkiełka z 6 preparatami</li> <li>• 10 szkiełek podstawowych</li> <li>• 12 szkiełek nakrywkowych</li> <li>• 12 etykiet do znakowania preparatów,</li> <li>• szalka Petriego ze szkłem powiększającym,</li> <li>• lupa o powiększeniu 3x/6x</li> <li>• 4 fiołki • pęseta • igła</li> </ul>	szt.	2

		<ul style="list-style-type: none"> <li>• szpatałka, • skalpel,</li> <li>• pipetka, • mieszadełko,</li> <li>• instrukcja.</li> </ul>		
4.	Preparaty mikroskopowe	5 szkiełek z profesjonalnymi próbkami, które zawierają mikroskopowe preparaty takie jak: ludzka krew, nerka ssaka, igła sosny, (polip słodkowodny) stułbia, toczek.	szt.	1
5.	Quiz przyrodniczy z wesołymi zagadkami	Celem gry jest odkrycie żetonu z rysunkiem róży. Ten z graczy, który dojdzie do żetonu i odwracając go zobaczy, że to „pokrzywa”, ma jeszcze szansę; jeżeli pokona dwa pola niebieskie (oczek motyla) i pierwszy dotrze do żetonu z różą – wygrywa! Zestaw zawiera: • 100 kart z zagadkami o zwierzętach i roślinach w formie wierszy • planszę do gry, • cztery pionki, • 2 okrągłe żetony (róża i pokrzywa) • od 6 lat • dla 2-4 graczy	szt.	1
6.	Powstawanie kryształu	Zestaw pozwala w bardzo przystępny i zrozumiały sposób wyjaśnić dziecku powstawanie i formowanie się kryształów, poprzez stworzenie jego własnej małej hodowli. Po wsypaniu drobnych kamieni marmuru do pojemnika, dodaniu roztworu krystalicznego i odczekaniu kilku godzin, można zobaczyć pojawiające się pierwsze kryształy	szt.	1
7.	Ułamkowa pizza	Pomoc, która ułatwia zrozumienie pojęcia ułamków i wykonywanie działań. Gra dla 2-4 dzieci. Zawartość: • 9 pizz o śr. 18 cm • 51 ułamków zwykłych • 2 spinery • instrukcja.	szt.	1
8.	Sortowanie odpadów – sprzątanie planety	Gra planszowa mająca na celu przybliżenie dzieciom problematyki ochrony środowiska – sortowania odpadów. Przeznaczona dla dzieci powyżej 4 lat. <ul style="list-style-type: none"> <li>• plansza 39 x 39 cm</li> <li>• 4 „ciężarówka”,</li> <li>• 20 pojemników do sortowania</li> </ul>	szt.	1
9.	Krzyżówki matematyczne	Zestaw ćwiczeń przeznaczonych dla nauczycieli klas I-III oraz szkół specjalnych. Zbiór 60 kart formatu A4 zawierających ćwiczenia oparte na podstawowych działaniach matematycznych: dodawaniu, odejmowaniu, mnożeniu i dzieleniu. Krzyżówki doskonale nadają się jako materiał powtórkowy i sprawdzający. Zakres liczbowy do 99,999.	szt.	1
10.	Ułamkowe wieże	To solidnie wykonana pomoc matematyczna do nauki ułamków. Zawiera: • 51 klocków obrazujących całości, ułamki zwykłe, dziesiętne i procenty. Klocki można łączyć ze sobą. • wym. 2 x 2 cm.	szt.	1
11.	Klej 1 litr	Klej szybkoschnący polecany do klejenia papieru a także drewna.	szt.	2
12.	Bloki techniczne - kolor	Kolorowe bloki techniczne *10szt – 10arkuszy – 10 kolorów – format A4	szt.	2
13.	Blok papierów dekoracyjnych - kwiaty	Zestaw 30 kartonów w 10 wzorach. Do wykorzystania przy tworzeniu kartek, lampionów, laurek oraz pudełeczek np. na prezenty. Dołączono szablon. <ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 szt. ze wzorem; 270 g</li> </ul>	szt.	2

		<ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 szt. transparentnych; 115 g</li> <li>• 10 szt. jednobarwnych; 130g</li> <li>• wym. 24 x 34 cm</li> </ul>		
14.	Papier do składania – kwadraty origami	500 szt. w 20 kolorach, mix 8cm	szt.	3
15.	Papier do składania okrągły – kółka do origami – zestaw mix	<p>Origami jest ciekawą techniką plastyczną, która daje bardzo wiele możliwości..</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 100 szt. kółek o śr. 200, 150, 120, 100, 80 mm</li> <li>• 300 szt. o śr. 57 mm</li> <li>• 400 szt. o śr. 47 mm</li> <li>• 600 szt. o śr. 30 mm</li> <li>• 1000 szt. o śr. 20 mm</li> </ul>	szt.	1
16.	Sizal	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 5 szt. Kolorowych arkuszy</li> <li>• wym. 23 x 33 cm</li> </ul>	szt.	2
17.	Tektura falista z brokatem	<p>Tektura, która nadaje się do technicznych pracy, wykończy i nada jej estetyczny wygląd. W ciepłych i przyjaznych kolorach (różowy, żółty, niebieski, czerwony, zielony).</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 arkuszy</li> <li>• format: A4</li> </ul>	szt.	2
18.	Tektura złota i srebrna	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 10 arkuszy</li> <li>• format A4</li> <li>• 25 x 35 cm</li> </ul>	szt.	3
19.	Zestaw do quillingu na cały rok	<p>Fikuśne kształty gwiazdki i kwiatuszki niekończące się pomysły, które można wykonywać z tego zestawu. Zestaw zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• nawijak do quillingu,</li> <li>• tabliczkę - szablon do quillingu,</li> <li>• korkową podkładkę,</li> <li>• 6 szpilek do przytwierdzania,</li> <li>• 280 papierowych pasków (140 szt. o wym. 0,4 x 34,5 cm i 140 szt. o wym. 0,8 x 34,5 cm) w 14 różnych kolorach.</li> </ul>	szt.	1
20.	Zestaw do quillingu z planszami	<ul style="list-style-type: none"> <li>• nawijak do quillingu,</li> <li>• tabliczkę - szablon do quillingu, • 4 plansze z tłami</li> <li>• 167 pasków</li> <li>• komplet oczek.</li> </ul>	szt.	1
21.	Glina biała	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 1 szt.</li> <li>• 500 g</li> </ul>	szt.	8
22.	Zestaw narzędzi do modelowania	Komplet niezbędnych narzędzi dla małego rzeźbiarza, jak np. drewniana szpatułka z ząbkami, nożyki, metalowe formierze, które pozwalają wyjąć glinę z wnętrza formowanej rzeźby, dzbanka itp. Różne kształty końcówek dają możliwość wykonania	szt.	1

		zabawnych wzorów i faktur na glinie, modelinie, plastelinie i masie plastycznej. Każdy element zestawu posiada drewnianą rączkę zakończoną z obydwu stron narzędziem • 6 szt. • dł. 20 cm		
23.	Kredki w drewnianej oprawie	• 10 kolorów po 6 sztuk • dł. kredki 12 cm • dł. 15 cm, śred. rysika 0,5 cm	szt.	1
24.	Stemple	• 6 szt. • różne wzory umieszczone na plastikowej płytce z rączką • wym. 8,5 x 5,5 x 3,5 cm	szt.	4
25.	Tropy - maxi stemple piankowe	Zestaw 6 wesołych, piankowych stempelków.	szt.	1
26.	Parawan - teatrzyk	Teatrzyk z językiem, Wym. 92x39,5x154 cm	szt.	1
27.	Parawan mały - teatrzyk	Teatrzyk, wym. 92x39,5x76,5 cm, ślimak, stoń, piesek, kotek	szt.	1

#### 8. Dostawa materiałów pomocniczych do prowadzenia zajęć dla dzieci.

**Zamówienie dla:** SP Biczycze Dolne, SP Boguszowa, SP Januszowa, SP Klęczany, SP Krasne Potockie, SP Marcinkowice, SP Niskowa, SP Rdziostów, SP Chełmiec, SP Chomranice, SP Librantowa, SP Paszyn, SP Piątkowa, SP Świniarsko, SP Trzetrzewina, SP Wielogłowy.

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
1	Segregator	• format A4 • grzbiet 7 cm	Szt. (po 1 dla gr.)	216
2	Koszulki A4	Wykonane z folii o strukturze matowej. • 100 szt.	Szt. (po 3)	48
3	Biały papier ksero	• 500 szt. • format A4	Szt. (po 4)	64
4	Kostka klejona kolorowa	• wym. 85 x 85 x 40 mm	Szt. (po 2)	32
5	Dziurkacz biurowy	Przecina jednorazowo 10 kartek. • wym. 31,5 x 12,2 x 13,6 cm	szt.	16
6	Zszywacz	Zszywa jednorazowo 10 kartek. • wym. 13,9 x 5,4 x 3,8 cm	szt.	16
7	Zszywki	• 1000 szt. • wym. 24/6 Dopasowane do zszywacza o wymiarze 13,9 x 5,4 x 3,8 cm	szt. (po 2)	32

8	Dziennik zajęć	Dziennik zajęć A4 (80 str. ) miękka oprawa kartonowa.	szt. (po 1 dla gr.)	216
---	----------------	---	---------------------	-----

**9. Dostawa tablicy interaktywnej ze specjalistycznym oprogramowaniem dla uczniów.**

**Zamówienie dla:** SP Biczyce Dolne, SP Boguszowa, SP Januszowa, SP Klęczany, SP Krasne Potockie, SP Marcinkowice, SP Niskowa, SP Rdziosłów, SP Chełmiec, SP Chomranice, SP Librantowa, SP Paszyn, SP Piątkowa, SP Świniarsko, SP Trzetrzewina, SP Wielogłowy.

Lp.	Przedmiot zamówienia	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość
A	B	C	D	E
	Tablica interaktywna	Powierzchnia całkowita (szer. × wys.): 177 × 129 cm Powierzchnia użytkowa (szer. × wys.): 166 × 117 cm Przekątna 80" (203,2 cm), Grubość tablicy: 3,9 cm, Powierzchnia ceramiczna Właściwości powierzchni: suchocieralna, magnetyczna. Rozdzielczość: 4096 x 4096 Waga: 33,00 kg Technologia: podczerwień (IR), Sposób obsługi dowolny wskaźnik (nawet palec) Moc urządzenia 0,5 W Rekomendowane parametry komputera Microsoft Windows procesor Pentium 512 MB RAM XP/Vista@/7 port USB Nadruk na tablicy: 12 dotykowych klawiszy z określonymi funkcjami Komunikacja z komputerem: USB Gwarancja 2 lata; dożywotnia gwarancja na powierzchnie tablicy.	szt.	16